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BahamasEarly Letters1817 (19 July) wrapper to London, rated
"2/2" and with fair strike of straight line "bahamas" type B1,
London arrival c.d.s. on reverse, a few peripheral imperfections
to reverse; also c. 1818 undated wrapper sent to The Wesleyan
Methodist Missionary Committee, Hatton Garden, rated "2/2"
and with faint strike of straight line "bahamas" type B1; a good
pairSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00

BahamasEarly Letters1820 (27 Oct.) part letter from New
Providence to London, rated "2/2", with straight line "bahamas"
type B1 and London arrival c.d.s. in red on reverse; 1820 (5
Dec.) outer wrapper from New Providence to Custom's House,
London, rated "2/2", straight line "bahamas" type B1, red
double edged four pointed star Inspector's Mark signed 'H.
Kranmer' applied on arrival, London arrival on reverseSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00
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Lot 506

BahamasEarly Letters1821 (Nov.) wrapper to Mission House,
Hatton Garden, rated "2/2" in red, crossed out and re-rated
"4/4" for a double letter, straight line "bahamas" type B1 and
London arrival on reverse; also 1820 (3 July) entire letter from
Grand Bahama privately carried to Nassau, endorsed "surface
paid" at lower leftSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

BahamasEarly Letters1825 (12 Jan.) envelope from Nassau to
Dublin, rated "1/-", showing fine strike of the "paid/ at/
bahamas" Crowned-Circle handstamp (Type P1), Bahamas
double arc datestamp (12.1) to reverse, Dublin arrival (26.2) to
faceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £600.00

BahamasEarly Letters1834 (18 Dec.) entire from Nassau to
London, rated "2/2" and showing, on reverse, fine straight-line
“bahamas" (Type B1) with red arrival c.d.s. (11.21835)
alongside; fineprovenance:Ludington, November 1999Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00

BahamasEarly Letters1836 (c.) undated entire to Brighton,
rated "2/2" (deleted) and "4/4", showing good strike of straight-
line "bahamas" (Type Bl)provenance:"Staircase", April
1999Subject to 20% VAT on Buyer’'s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

BahamasEarly Letters1844 (18 Jan.) entire letter from Turks
Island to London, rated "1/-" and with a good strike of the "nassau-
new-providence" double arc datestamp (Type N1), red London
arrival (16.2.1844) on reverse; 1844 (13 Apr.) entire letter from
Nassau to London, also rated "1/-" and with a fine strike of
"nassau-new-providence" double arc datestamp (Type N1); a fine
pair both addressed to the Wesleyan Mission, BishopsgateSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00
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BahamasEarly Letters1847 (7 May) entire letter from Nassau to
London, rated "1/-" and showing a very fine "bahamas" double
arc date stamp with code letter B (Type B6), red London arrival
(8.7); the letter gives a detailed account of the state of the
Nassau mission including the various local chapels by Isaac
Whitehouse, head of the local MissionSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

BahamasEarly Letters1847 (12 June) wrapper from Nassau to
London, rated "1/-" and showing a very fine "bahamas" double
arc date stamp, with code letter C (Type B6) and red London
arrival datestamp (5.8)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

BahamasEarly Letters1849 (10 Apr.) wrapper (slightly
truncated at right) from Turks Island to London, rated "1/4", 1/-
for the postal charge and 4d. for the additional ship letter fee,
showing fine strike of "bahamas/ ship letter" handstamp (Type
S1), London receiving d.s. (22.7.1849) on the reverseSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £600.00

BahamasEarly Letters1855 (10 Sept.) wrapper from Nassau to
London, rated "6d.", showing a fine "bahamas" double arc
datestamp, code letter C (type B6) and red London arrival
(10.10)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00
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BahamasEarly Letters1863 (4 July) entire to Edinburgh
showing a good to fine strike of "nassau/paid" c.d.s. in red, blue
crayon "1" and red crayon "2" with arrival c.d.s. (27.7) on
reverse; the entire with heavy central vertical filing
creaseprovenance:Morris H. Ludington, November 1999Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1859 (10 June) One Penny, ImperforateDie ProofA
complete die proof in black on India paper (31x37mm.), fine.
Very rareprovenance:'Staircase’, April 1999Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£600.00 to £800.00

Bahamas1859 (10 June) One Penny, ImperforatePlate
ProofsBlock of four on thick white card from the right of the
sheet, good balanced margins elsewhere, constant flaw scratch
through 'nsula'[30, 40]; fineprovenance:'Staircase’, April
1999Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £350.00

Bahamas1859 (10 June) One Penny, ImperforatePlate
ProofsBlock of four on thick white card, good to large margins;
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £300.00

Bahamas1859 (10 June) One Penny, ImperforatePlate ProofsTwo
single examples, the first on white card and the second on India
paper, [33], 'dots in 'm' of 'bahamas’; the latter very lightly soiled
at top and with tiny nick at upper right corner margin, otherwise
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information
please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00



Lot 517 Bahamas1859 (10 June) One Penny, ImperforatePlate Proofld.
reddish lake on watermarked ungummed paper, good to large
margins and fresh colourprovenance:S.G. Hoey, March
2004Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £300.00

Bahamas1859 (10 June) One Penny, Imperforatelssued
Stamps1d. reddish lake, horizontal pair lightly cancelled by
“"A05" obliterations, clear to large margins; fine and rare. R.P.S.
Certificate (1987). S.G. 1, £3,000provenance:Solomon,

_ ??Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more

i b el information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£800.00 to £1,200.00

Lot 519 Bahamas1859 (10 June) One Penny, Imperforatelssued
Stamps1d. dull lake, a block of eight from the upper right
corner of the sheet, [7-10, 17-20] showing slight doubling of
the lines at right; full original gum, fine. S.G. 2, £520+Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £300.00

Bahamas1859 (10 June) One Penny, Imperforatelssued
Stamps1d. lake red, horizontal pair, good balanced margins
and large part original gum; fine and freshSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £200.00

Bahamas1859 (10 June) One Penny, Imperforatelssued
Stamps1d. pale dull lake-red, horizontal pair, good to large
margins, part original gum; fine and freshSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £200.00




Lot 522 Bahamas1859 (10 June) One Penny, Imperforatelssued
Stamps1d. reddish lake, thick paper, part sheet margin at foot
and balanced margins elsewhere; part original gum, fine. R.P.S.
Certificate (2000) for when this was listed as S.G. 1a. S.G. 1,
£5,000Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,300.00 to £1,500.00

Bahamas1859 (10 June) One Penny, Imperforatelssued
Stamps1d. brown-lake, thick paper, clear to large margins;
cancelled at top by part "A05" obliteration, fine. R.P.S.
Certificate (1963). S.G. 1aSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1859 (10 June) One Penny, Imperforatelssued
Stamps1d. dull lake, thin paper, good balanced margins, used
by part "A05" cancellation; a good example. R.P.S. Certificate
(1962). S.G. 2, £1,300Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£250.00 to £350.00

Bahamas1860 Clean-cut Perforated 14 to 16Issued Stampsid.
lake, used with clear "A05" cancellation, a good example. S.G.
3, £750provenance:T. W. HallSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00




Lot 526

Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Die
Proofs4d. stamp-size in black on card with guidelines on both
sides, very large margins; fineprovenance:'Staircase’, April
1999Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£600.00 to £800.00

Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Plate
Proofs4d. block of four with sheet margin at foot, on thick
white card; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350.00 to £450.00

Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Plate
Proofs4d. on thick white card, good to large margins;
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Plate
Proofs6d. block of four in black on thick white card, large even
margins; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00
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Lot 532
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Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Plate
Proofs6d. in black on thick white card, good to large margins;
fineprovenance:S.G. Hoey, May 2004Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Issued
Stamps1d. lake, horizontal unused pair with large part original
gum; fine. Brandon Certificate (1990). S.G. 4, £1,300Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400.00 to £500.00

Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Issued

Stamps1d. lake, fine and fresh; good colour, large part original
gum. S.G. 4, £650Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Issued
Stamps1d. lake, good colour and impression, very light tone
spot at right otherwise fine; part original gum. S.G. 4,
£650Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00



Lot 534 Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Issued
Stamps1d. lake, unused with large part original gum; lovely
colour, fine. S.G. 4, £650Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00
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Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Issued
Stamps1d. lake, used with part "A05" cancellation; good colour.
S.G. 4, £325Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £100.00

Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Issued
Stamps4d. dull rose, horizontal pair, unused with large part
original gum; very small tear below perfs between adhesives at
foot, fine and fresh colour. R.P.S. Certificate (2001). S.G. 5,
£2,800provenance:The Royal Philatelic CollectionSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£800.00 to £1,200.00

Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Issued
Stamps4d. dull rose, generally of good colour, a few tone spots
at foot; part original gum. S.G. 5, £1,400Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00




Lot 538

Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Issued
Stamps4d. dull rose, used with "A05" cancellation, a sound
example. S.G. 5, £400Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Issued
Stamps6d. grey-lilac, unused with good fresh colour, part
original gum; fine. S.G. 6, £3,250Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£700.00 to £900.00

Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Issued
Stamps6d. grey-lilac, used by "A05" obliteration; a good
example. S.G. 6, £500Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Issued
Stamps6d. pale grey-lilac, cancelled by indistinct "A05"
cancellation; a sound used example. S.G. 6 var.Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £200.00



‘ e
<
D,
g
<
[ 4
P
p
DL
4N
oy
pal

Lot 542

Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Issued
Stamps6d. pale dull lilac, horizontal pair, unused with part
original gum; good colour, very fine with only two multiples
recorded. B.P.A. Certificate (1976). S.G. 6aSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,200.00 to £1,500.00

Bahamas1861 (June)-62, Rough Perforation 14 to 16Issued
Stamps6d. pale dull lilac, good colour, unused with part
original gum; fine. Brandon Certificate (1999). S.G. 6aSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £700.00

Bahamas1861 (June)-62, Trial Perforation 11 to 12%:Issued
Stamps1d. lake, unused without gum, good colour; rare. R.P.S.
Certificate (1973). S.G. 7, £1,750Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400.00 to £500.00

Bahamas1861 (June)-62, Trial Perforation 11 to 12%:1Issued
Stamps1d. lake horizontal pair, variety imperforate between,
unused with part original gum, fine. B.P.A. Certificate (2000).
S.G. 7 var.provenance:Ludington, November 1999Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£800.00 to £1,200.00



Lot 546 Bahamas1862 No WatermarkImperforate
roofld. lake, good even margins, part original
gum; fine and scarce. B.P.A. Certificate
2000)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
or more information please view Terms and
onditions for Buyers.

stimate
£150.00 to £250.00

Bahamas1862 No WatermarkPerforated 11Y2, 121d. carmine,
unused with large part original gum; fine and fresh with lovely
colour. S.G. 8, £1,000Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£250.00 to £350.00

Bahamas1862 No WatermarkPerforated 112, 121d. carmine-
lake, unused without gum; very light soiling at lower left; fresh
and vivid colour. S.G. 8, £1,000Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1862 No WatermarkPerforated 112, 121d. carmine-
lake and 1d. lake, each used by clear "A05" obliteration; fine.
S.G. 8 and 9, £465Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00
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Lot 550

Bahamas1862 No WatermarkPerforated 11Y2, 124d. dull rose,
used with "A05" cancellation, good strong colour. S.G. 10,
£425Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1862 No WatermarkPerforated 11, 126d. lavender-
grey, a couple of slightly toned perfs at right, cancelled by crisp
strike of the "A05" obliterator. S.G. 11, £500Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1862 No WatermarkPerforated 112, 12 compound
with 111d. carmine-lake, fine used by crisp "A05" cancellation,
vivid colour. S.G. 12, £850Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1862 No WatermarkPerforated 112, 12 compound
with 114d. dull rose, a fine used example with crisp "A05"
cancellation, very fine and fresh colour. S.G. 14, £1,800Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400.00 to £500.00



Lot 554
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Bahamas1862 No WatermarkPerforated 112, 12 compound
with 116d. lavender-grey, fine used, cancelled by crisp almost
complete "A05" obliteration, excellent colour. S.G. 15,
£1,600Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £600.00

Bahamas1862 No WatermarkPerforated 131d. lake, unused
with small part original gum, fresh and fine appearance. S.G.
16, £900Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1862 No WatermarkPerforated 131d. lake, unused
with large part original gum; very light bend at foot, good
colour and fresh appearance. S.G. 16, £900Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1862 No WatermarkPerforated 131d. lake and 1d.
brown-lake, both fine used examples with clear cancellations
leaving most of the design clear. S.G. 16/17, £300+Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £120.00



Lot 558 Bahamas1862 No WatermarkPerforated 131d. brown-lake,

_ unused with part original gum, fine and with very good colour.

Y CTC Il S.G. 17, £750Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
oY AR Aol more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1862 No WatermarkPerforated 134d. dull rose, very
lightly soiled at lower left, unused without gum; good colour.
S.G. 18, £2,750Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400.00 to £500.00

Bahamas1862 No WatermarkPerforated 134d. dull rose, used
: by indistinct "A05" cancellation; a sound example. S.G. 18,

L LGSCRES £375Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more

s information please view Terms and Conditions for Buyers.
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Estimate
£80.00 to £100.00
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Bahamas1862 No WatermarkPerforated 136d. lavender-grey, a
good used example with part "A05" cancellation. S.G. 19,
B RO ALY O £475Subject to 20% VAT on Buyer’'s Premium. For more
T inf ion pl iew T d Conditions for B
7 el Nt information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00




Lot 562

Bahamas1862 No WatermarkPerforated 136d. lavender-grey,
short perf at foot, otherwise a sound used example. S.G. 19,
£475Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1862 No WatermarkPerforated 136d. lilac, lightly
cancelled; very good colour, fine. R.P.S. Certificate (1980). S.G.
19a, £450Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCImperforate Plate
Proofs4d. bright rose, watermark reversed, average to good
margins, small part original gum. B.P.A. Certificate
(1992)provenance:"Staircase"”, April 1999Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCImperforate Plate
Proofs4d. dull rose, a horizontal pair, good margins and part
original gum; fineprovenance:Morris H. Ludington, November
1999Sir Gawaine Baillie, February 2005Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00



Lot 566

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCImperforate Plate
Proofs6d. deep violet, small to good margins, part original gum;
fine and rare. Briefmarkenprufstelle Basel Certificate
(2002)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCImperforate Plate
Proofs6d. violet, marginal, small part original gum; small thin
at upper left, otherwise fineprovenance:"Staircase", April
1999Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120.00 to £150.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCSpecimens4d. dull rose
and 6d. deep violet, both imperforate and handstamped
“specimen" in blue, small part original gum;
rareprovenance:Marcus Samuel, 2001Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £600.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 1221d.
carmine-lake, variety watermark inverted, unused without gum,
fresh and strong colour. S.G. 21w, £190Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£60.00 to £80.00



Lot 570

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12%21d.
carmine-lake (aniline), watermark inverted, part original gum.
S.G. 22w, £250Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £120.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12'21d.
vermilion, variety watermark inverted and reversed, part
original gum; fine and fresh. S.G. 25y, £190Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£60.00 to £80.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12%-4d.
bright rose, unused with part original gum; very good colour.
S.G. 26, £300Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12v24d.
bright rose, a pale shade; strong colour, large part original
gum. S.G. 26, £300Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00



Lot 574

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12'24d. rose,
a dark shade, unused with large part original gum; a fine and
fresh example of strong colour. S.G. 26/27Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12'-4d.
bright rose, horizontal pair, tied to small piece by Bahamas
c.d.s. and 4d. dull rose, used with part clear Bahamas c.d.s.;
good examples. S.G. 26 and 27, £180Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£50.00 to £70.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12'24d. dull
rose, unused with large part original gum, a fine example with
good colour. S.G. 27, £400Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12%24d. dull
rose, a darker shade, unused with part original gum. S.G. 27,
£400Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00



Lot 578

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12'24d. dull
rose, watermark reversed, unused with part original gum; good
colour. S.G. 27x, £375Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12%24d. dull
rose (unused with large part original gum) and 4d. rose (used)
both showing position 60 plate re-entry [R.5/12], good
examples. S.G. 26/27 groupSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12-4d.
brownish red (watermark reversed), fine and fresh with large
part original gum. S.G. 28, £475provenance:Morris H.
Ludington, November 1999Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12'24d.
brownish rose, watermark reversed, unused with part original
gum; a fine example. S.G. 28, £475Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120.00 to £150.00
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Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12%24d.
brownish rose, watermark reversed, unused with part original
gum. S.G. 28, £475Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12-4d.
brownish rose, a dull shade, part original gum; a few ragged
perfs as often found. S.G. 28 var.Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12%26d. rose-
lilac, used by part clear "A05" cancellation, good colour and a
sound example. S.G. 29, £2,250Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £700.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12Y26d. rose-
lilac, used by part "A05" cancellation; some tone spots and
trimmed perfs at left, a rare stamp nonetheless. S.G. 29,
£2,250Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00



Lot 586

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12%26d. lilac,
unused with large part original gum, fresh appearance. S.G. 30,
£425Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120.00 to £150.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12v26d. lilac,
a pale shade, unused with part original gum, a few minor toned
and blind perfs. S.G. 30, £425Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12'26d. lilac,
watermark inverted, part original gum. S.G. 30xSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12%26d. deep
violet, block of four, part original gum; some minor hinge
reinforcement in places, good colour. S.G. 31, £640Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £350.00
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Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12V26d. deep
violet, vertical strip of three, the upper-most stamp only just
attached; slightly streaky original gum. S.G. 31, £480Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12Y26d. deep
violet, horizontal strip of three, unused with part original gum.
S.G. 31, £480Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For

more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 1226d. deep
lilac, part original gum, fine. S.G. 31, £160Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£50.00 to £70.00



Lot 593

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12V26d. deep
violet, a used block of four, indistinct cancellations. S.G. 31,.
£240Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70.00 to £90.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12%26d.
violet (aniline) and 6d. deep violet with watermark inverted and
reversed, part original gum, the latter with short perfs at top
and horizontal bend. S.G. 31y and 32Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12v26d. deep
violet, watermark reversed and inverted, cancelled by indistinct
"A05" cancellation. S.G. 31y, £250Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £120.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12Y26d.
violet (aniline), watermark inverted, a few short perfs; good
colour and part original gum. S.G. 32x, £250Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £120.00



Lot 597

Lot 598
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Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12%2A group
of mint shades on an album page (8) comprising 1d. brown-
lake, 1d. carmine-lake, 1d. carmine-lake (aniline), 1d. crimson-
lake, 1d. lake-red, 1d. rose-red, 1d. red and 1d. vermilion;
chiefly of good colour and fresh appearance, part to large part
original gum. S.G. £700+Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12'2An
unused group of five all with watermark reversed comprising
1d. carmine-lake, 1d. lake-red, 1d. red, 1d. carmine-red and 1d.
vermilion; small part to large part original gum, fresh and
chiefly fine. S.G. £400+Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £120.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12'2A mint
group (7) comprising 1d. brown-lake, 1d. lake-red and 1d. red
all with watermark inverted and four examples with constant
plate varieties: 1d. vermilion with scratches in "m" of
"bahamas", and 1d. red, 1d. carmine and perf. 14 1d. scarlet
vermilion with dot to the right of second "i"; a clean and fresh
group for the specialistSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and

Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £120.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12'2A mint
and used group (10) comprising 1863-77 CC 1d. brown-lake
and 1d. carmine-lake unused and 4d. dull rose (pair and single,
both used) and 4d. brownish rose used; 1882 CA perf. 12 1d.
scarlet vermilion block of four unused; all showing watermark
inscription varieties such as marginal rules above the
inscriptions etc., good to fine. S.G. £700+Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00
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Lot 603

Lot 604

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12%-A used
group on album pages comprising 6d. shades (7): 6d. pale lilac,
6d. violet, 6d. deep violet, 6d. violet (aniline), 6d. violet and 6d.
violet (aniline) both with watermark reversed and 6d. violet
with watermark inverted and perf. 14 1d. shades (4) and 4d.
shades (3); chiefly good to fine. S.G. £900+Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £300.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 12v2An
undated inland envelope from an Out Island to Nassau bearing
1863 1d. carmine-lake, cancelled by fine barred "27", showing
manuscript "unclaimed" and with unframed "advertised." in red
at left. A very rare local rate coverprovenance:Morris H.
Ludington, November 1999"Abaco", June 2010Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000.00 to £1,500.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 1221864 (6
April) envelope from Nassau to Philadelphia bearing 4d. bright
rose tied by clear "A05" obliterator with fine "nassau-new-
providence/ ap 6 1864" c.d.s on the reverse, New York receiving
handstamp to face; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £300.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 1221865 (6
Jan.) envelope to Fairfield, Connecticut bearing 4d. dull rose
(2) both cancelled by indistinct "A05" obliterations, 'new york/
due 6/ u.s. currency' handstamps alongside dated Jan. 12th,
additionally stamped on reverse with 'bahamas/ ja 6/ 1865
b'Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £350.00
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Lot 606

Lot 607
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Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 1221866 (21
July) envelope to North Bennington, Vermont bearing 4d. dull
rose neatly tied by "A05" obliterator, "bahamas" double-arc
datestamp (21.7) on reverse, endorsed 'per Corsica' at upper
left, 'Due 5' in manuscript at upper right, New York receiving
handstamp on reverse; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 141d.
scarlet-vermilion, complete sheet of sixty, almost full gum;
some hinge reinforcement in the margins in a few places, fresh
and strong colour; one of only very few full sheets recorded,
probably unique in such fine condition. S.G. 33, £4,200Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,700.00 to £2,000.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 141d.
scarlet-vermilion (6); a horizontal strip of three, a pair and a
single; the strip showing scar flaw across right eye [R.3/3]; fine
mint. S.G. 33, £420Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£80.00 to £120.00

Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 141d. scarlet
(aniline), unused with part original gum; fine and fresh.
Brandon Certificate (1996). S.G. 34, £1,000Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00



Lot 609 Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 141d. scarlet
(aniline), unused with part original gum; fine and fresh. S.G.
34, £1,000Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.
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Estimate
£200.00 to £250.00
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Bahamas1863-77 Watermark Crown CCPerforated 144d. rose-
lake, unused with part original gum; good strong colour, fine.
S.G. 37, £450provenance:T. Charlton Henry, 1961Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.
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Estimate
£120.00 to £150.00
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Bahamas1859-81 Chalon IssuesPlate VarietiesA small mint
group (4) all with plate flaws comprising 1863 perf. 1272 1d.

_ carmine-aniline, 1875 perf. 12%- 1d. scarlet-vermilion and 1877
it perf. 14 1d. scarlet-vermilion all with major scratch through
‘nsular' and 1882 perf. 12 1d. scarlet-vermilion with scratch
between 'ri' and across 'o' of 'post’, a clean and fresh group of
these popular plate varietiesSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £300.00

Lot 612 Bahamas1863-80 One Shilling, Watermark Crown CCDie
ProofIn black on glazed card (92 x 60mm.), unmarked; fine,
rare and most attractive. B.P.A. Certificate (1988)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£800.00 to £1,200.00




Lot 613

Bahamas1863-80 One Shilling, Watermark Crown
CCImperforate Plate ProofIn the issued colour with good to
large margins and part original gum, very light tone spot,
otherwise fineprovenance:Morris H. Ludington, November
1999Charles Freeland, March 2019Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120.00 to £150.00

Bahamas1863-80 One Shilling, Watermark Crown CCPerf.
12%An unused example, short perfs at right and ragged perfs
in places, good colour; unused with small part original gum.
B.P.A. Certificate (1937). S.G. 38, £2,750Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400.00 to £500.00

Bahamas1863-80 One Shilling, Watermark Crown CCPerf.
12%An unused example, slightly toned gum. S.G. 38,
£2,750provenance:T. Charlton Henry, 1961"Staircase", April
1999Subject to 20% VAT on Buyer’'s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1863-80 One Shilling, Watermark Crown CCPerf.
12%-2Two used examples, both with part clear "A05"
cancellations; good to fine. S.G. 38, £600Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00



Lot 617

Lot 619

Bahamas1863-80 One Shilling, Watermark Crown CCPerf.
14(2), both unused, slightly differing shades, the first with wing
margin; both with part original gum. S.G. 39/39aSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1863-80 One Shilling, Watermark Crown CCPerf. 14A
mint and used group written up on album pages including Thin
paper mint and used (3) and Thick Paper including mint with a
plate number block of twelve from the lower left of the sheet,
two used with watermark inverted, a block of twelve cancelled
by 'bahamas’ c.d.s.'s and several other used examples, varying
shades and cancellations; fair to fine. S.G. £800+Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1882 Watermark Crown CAPerforated 121d. scarlet-
vermilion and 4d. rose; both unused with part original gum,
fresh and fine with vivid colour. S.G. 40 and 41, £610Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00

Bahamas1882-98 One Shilling, Watermark Crown CAPerf. 14A
mint group (29) comprising eight single examples in varying
shades, a block of six with upper left marginal number '23' and
an upper right corner block of six with plate number '1' and a
marginal block of twelve with part imprint; large part original
gum or unmounted, a few perf separations or light creases to
the blocks, otherwise fine. S.G. 44/44a, £1,200+Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £300.00



Lot 621

Lot 623

Lot 624

Bahamas1882 Watermark Crown CAPerforated 141d. scarlet-
vermilion, part original gum, fine. S.G. 42, £475Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120.00 to £150.00

Bahamas1882 Watermark Crown CAPerforated 144d. rose,
large part original gum; fresh and fine. S.G. 43, £850Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1882-98 One Shilling, Watermark Crown CAPerforated
141/- blue-green, a remarkable complete pane of sixty from the
upper right with marginal inscription and plate number "1" at
upper right, a few hinge reinforcements in places, some light
tone spots at upper margin and some minor paper adhesion
affecting the back of thirteen stamps; a very rare complete
pane. S.G. 44a, £2,280Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£600.00 to £800.00

Bahamas1883 "four pence" on 6d. ProvisionalUnused with part
original gum, a good example with vivid colour. S.G. 45,
£550provenance:T. Charlton Henry, 1961Morris H. Ludington,
November 1999Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120.00 to £150.00
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Lot 625

Lot 628

Bahamas1883 "four pence" on 6d. ProvisionalUsed with barred
oval "B" leaving the surcharge clear; a sound example. S.G. 45,
£400Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1883 "four pence" on 6d. ProvisionalUsed with light
strike of barred oval "B", faint surcharge, still a sound example.
S.G. 45, £400Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £120.00

Bahamas1883 "four pence" on 6d. ProvisionalA used example,
variety surcharge double, one horizontal, the other vertical; a
few shortish peroration, otherwise fine. R.P.S. Certificate
(1950). S.G. 45 var.provenance:Morris H. Ludington, November
1999Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000.00 to £1,500.00

Bahamas1884-90 IssueDie ProofsWyon Head proof, of the
original head design, in light blue on thick glazed white card;
fine and rareprovenance:SussexSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00



Lot 629 Bahamas1884-90 IssueDie ProofsMaster with
lank value tablet, printed in black on white
lazed card (92 x 60mm.), marked "after
ardening" at upper right and dated "5 mar 84"
t left, initialled 'G.N.' in pencil at foot; fine

nd rareprovenance:Morris H. Ludington,
ovember 1999"Abaco", June 2010Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions
for Buyers.

5 MARS4 AFTER HARDENY &

Estimate
£800.00 to £1,200.00

Lot 630 Bahamas1884-90 IssueDie ProofsMaster with blank value
tablet, stamp-size in black on glazed card; fine and rareSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00

Bahamas1884-90 IssueIlmperforate Colour Trialsld. red and
black on red, clear to large margins, close at foot, part original
gum; fine and freshprovenance:Morris H. Ludington, November
1999 "Abaco", June 2010Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £350.00

Bahamas1884-90 Issuelmperforate Colour Trials1d. slate and
orange, good to large margins, part original gum; fine and
freshprovenance:Morris H. Ludington, November1999 "Abaco",
June 2010Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £300.00




Lot 633 Bahamas1884-90 IssueSpecimen2'2d. blue, locally
handstamped "specimen" in violet, large part original gum,
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

Bahamas1884-90 Issuelssued Stampsld. to £1 set of six, large
part original gum; fine. S.G. 47-57, £350Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £120.00

Bahamas1884-90 Issuelssued Stamps1d. bright carmine and £1
Venetian red, both marginal with plate number '1‘; unmounted
mint. S.G. 49 and 57, £275+Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1884-90 Issuelssued StampsSpecialised mint group
written up on album pages including shades and multiples,
with 1d. shades (11, including pale rose) and plate number '1’
strips of three (2) and six and a block of four, 22d. mint shades
(6) and a block of six and used (2, one with watermark
inverted), 4d. mint shades (5), plate number pair and block of
four, 6d. shades 6, 5 mint including one with malformed ‘e’

Estimate
£300.00 to £400.00

...............
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Bahamas1884-90 IssueCovers1893 (30 Jun.) and 1894 (17 Apr.)
2%d. dull blue postal stationery envelopes both uprated and
sent to London, the first uprated with 1884-90 1d. carmine pair
used to pay the 2d. Registration fee, the latter uprated with 1d.
rose-carmine pair and 2%:d. ultramarine (2) to pay the 5d.
double letter rate, 2d. registration fee and 2%2d. Advice of
Receipt Fee, additionally handstamped "ar" in violet; a good
pairSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1884-90 IssueCovers1897 (July) large envelope
registered from Nassau to London, bearing 1d. carmine pair
and 2d. ultramarine (5, vertical strip of four and a single)
cancelled by "A05" obliterator, showing 'r' in red to face along
with Liverpool and London registration ovals; 1879 (10 Apr.)
front of envelope registered from Nassau to Baden bearing
2%d. ultramarine and 1/- green, cancelled by "A05"
obliterations with hooded London Registration marking, 'r' in
red alongside; the 'r' in oval in red is very scarceSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1884-90 IssueCovers1898 (19 July) envelope
registered from Nassau to Budapest, franked with a 5/- sage-
green tied by 'nassau/ new providence' c.d.s. with a further
strike to the face, 'r' in oval in red and endorsed 'Registered' in
black manuscript, Budapest arrival d.s. on reverse; fine and
rare usageSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1902-07 IssueDie ProofsMaster with blank value tablet
in black on glazed card (92 x 60mm.), marked "before
hardening"”, and dated "23 jul 02"; fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00

Bahamas1902-07 IssueDie ProofsMaster in black on glazed
card (92 x 60mm.), marked "after striking" and initialled, dated
"26 jul 02"; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00



Lot 642
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Bahamas1902-07 Issuelmperforate Colour Trials on gummed
CA paperld. purple and carmine, mounted on a small piece of
paper; fine. B.P.A. Certificate (1984)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1902-07 Issuelmperforate Colour Trials on gummed
CA paperld. violet, good even margins, small ink mark above
upper frame line; part original gum, fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1902-07 Issuelmperforate Colour Trials on gummed
CA paperld. bistre brown, good margins, thinned and slightly
creased at upper left, part original gumSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1902-07 IssueImperforate Colour Trials on gummed
CA paperld. grey-black and carmine, good to large margins,
part original gum; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00



Lot 646

Bahamas1902-07 Issuelmperforate Colour Trials on gummed
CA paperld. dull purple and blue, large even margins, part
original gum; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1902-07 Issuelmperforate Colour Trials on gummed
CA paperld. ultramarine, large even margins, part original
gum; fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1902-07 Issuelmperforate Colour Trials on gummed
CA paperld. green, part original gum, good to large margins;
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1902-07 Issuelmperforate Colour Trials on CA
gummed paperl/- in purple and red on yellow, good and even
margins, large part original gum; fineprovenance:"Abaco", June
2010Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00



Lot 650 Bahamas1902-07 IssueSpecimen Stamps’2d. to £1 set of seven,
each overprinted "specimen", chiefly fine with part to large part
original gum, the 5/- with small patch of disturbed gum. S.G.
62s-70s, £300Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70.00 to £90.00

Bahamas1902-07 IssueSpecimen Stamps5/- dull purple and
blue, handstamped "specimen" locally in black, part original
gum. S.G. 69s var.Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £120.00

Bahamas1902-07 IssueSpecimen StampsA group of "specimen”

o varieties comprising 2'-d., 4d., 6d., 1/-, 5/- and £1 all with mark

_ on left of 'm’, 4d., 5/- and £1 with broken leg of 'm’, %2d. with

@ blob on right of 'm' and ~d. with short right vertical of 'n'; part
original gumSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more

information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

Bahamas1902-07 Issuelssued Stamps'~d. to £1 set of seven,
unused with part original gum. S.G. 62-70, £375Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00
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Lot 654

Lot 655
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Bahamas1902-07 Issuelssued Stamps2'2d. ultramarine, variety
sloping "2", fine with large part original gum. R.P.S. Certificate
(1999). S.G. 63a, £250Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£70.00 to £90.00

Bahamas1902-07 Issuelssued StampsA mainly mint specialised
group written up on album pages with shades, varieties and
multiples including 2%-d. ultramarine with sloping base of '2' in
a block of six and a single example, 4d. orange (9, shades and
including a plate number block of four), 6d. brown (4, shades),
1/- (9, including a plate number single and block of four) and
5/- and £1 both with plate number '1’', postcards (3) and an
envelope all franked with 1d. carmine; a chiefly fine
groupSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £300.00

Bahamas1906-11 IssueDie Proofs'2d. duty plate in black on
glazed card (92 x 60mm.) dated "16 feb. 06" in blue;
fineprovenance:S.G. Hoey, March 2004Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1906-11 IssueDie Proofs'~d. value tablet stamp-size in
black on glazed card with manuscript "Bahamas" at top, affixed
to piece (53 x 58mm.) marked "Feb 12/ 60 Leads" and
additionally dated "Mar 27 06" in red inkprovenance:Morris H.
Ludington, November 1999S.G. Hoey, March 2004Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00



Lot 658

Lot 661

Bahamas1906-11 Issuelssued Stamps2'2d. ultramarine, lower
right corner block of four with plate number '1’, lower right
stamp variety sloping '2' [R.10/6], lightly mounted on one
stamp only. S.G. 73a, £430+Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120.00 to £150.00

Bahamas1906-11 Issuelssued Stamps2V2d. ultramarine,
horizontal strip of three from the lower left of the sheet with
plate number '1’, variety watermark inverted; full original gum,
fine. S.G. 73w, £510Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1906-11 Issuelssued Stamps1906-11 MCA 6d. bistre-
brown, block of four from the right of the sheet, variety
malformed 'e' [R.6/6], unmounted mint. S.G. 74/74a,
£326Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70.00 to £90.00

Bahamas1906-11 Issuelssued StampsA specialised mint group
written up on album pages with shades, varieties and multiples
including 2d. green overprinted "specimen", plate number
blocks of four, six (2) and fifteen, 1d. carmine-rose shades (5)
and plate number block of four, 2'.d. ultramarine (4, one with
watermark inverted) and 6d. plate blocks of 4 (2) and six,
singles (2) and one with malformed 'e’; chiefly fine and fresh.
S.G. £1,200+Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £300.00

BahamasStaircase Issues1901-03 IssueVignette only plate proof
block of four in blue on thin card and 1d. black and red
imperforate plate proof block of four on thin ungummed paper,
some creasingSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00



Lot 663
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Lot 667

BahamasStaircase Issues1901-03 Issueld. to 3/- set of four with
additonal 5d. and 3/- and 1911-19 MCA 3d. purple on yellow, all
overprinted "specimen"; large part original gum. S.G. 58s-61s,
76sSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £120.00

BahamasStaircase Issues1901-19 balance of mint Staircase
types with 1901 CC and 1911-19 MCA issues collection
including the issued sets with duplications, shades, minor
varieties and multiples, some values with R.P.S. Certificates,
also 1919 War Charity 1d. and War Tax singles, multiples and
compete sheets; a useful groupSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00

BahamasStaircase IssuesA collection of complete sheets, part
sheets and large multiples of mainly Staircase issues in an
outsize album including 1901-03 CC 1d. black and red sheet of
sixty (in two panes of thirty) and a further pane of thirty, 5d.
black and orange in large blocks (50 stamps), 1911 MCA 1d.
(six full sheets of sixty and a pane of thirty, shades), 3d. purple
on yellow (three panes of thirty), 3d. black and brown (four full
sheets and part sheets), 5d. black and mauve (two full sheets),
1921-29 Script 1d. in full sheets (sheets), etc. chiefly fine. Cat.
c. £10,000Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,500.00 to £2,000.00

BahamasStaircase Issues1917-19 mint collection of mainly
Staircase overprint issues in large multiples, complete panes or
full sheets including various 1917-19 War Tax and War Charity
overprints, 1916, 1917 and 1918 Special Delivery overprints
etc. chiefly fine and the majority unmounted mint. Cat. c.
£5,000Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£750.00 to £850.00

Bahamas1912-19 IssueDie ProofsMaster with blank value tablet in
black on glazed card (92 x 60mm.), marked "after striking", dated
"22.3.18" and initialled, fineprovenance:Morris H. Ludington,
November 1999"Abaco", June 2010Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and Conditions
for Buyers.

Estimate
£800.00 to £1,200.00
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Bahamas1912-19 IssueDie Proofs'2d. value tablet only in black
on glazed card (92x60mm.) marked "after striking";
fineprovenance:S.G. Hoey, March 2004Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1912-19 IssueDie Proofsld. value tablet only in black
on white glazed card (92x60mm.) marked "after striking";
fineprovenance:S.G. Hoey, March 2004Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1912-19 IssueDie Proofs2d. value tablet in black on
glazed card (92 x 60mm.), manuscript 'bahamas’' in pencil on
reverse, fineprovenance:S.G. Hoey, March 2004Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00

Bahamas1912-19 IssueDie Proofs2d. value tablet in black on
glazed card (92 x 60mm.), marked "after striking" and dated
"08" faintly in blue at right, fineprovenance:S.G. Hoey, March
2004Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1912-19 IssueDie Proofs2'2d. value tablet in black on
glazed card (92 x 60mm.), marked "before striking", dated "a h
€ 4.10.18" in manuscript and initialled, fineprovenance:S.G.
Hoey, March 2004Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1912-19 IssueDie Proofs2'2d. value tablet in black on
glazed card (92 x 60mm.) marked "after striking",
fineprovenance:S.G. Hoey, March 2004Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00



Lot 674 BahamasKing George V IssuesDuty Plate Die Proofs'six pence'
in black on white glazed card (92 x 60mm.), handstamped

e "after striking" at lower left, "Bahamas" in black manuscript at
upper left, initialled and dated "a h ¢ 5.10.18" in black

EEEEEEEE manuscript at foot; a little soiledprovenance:Morris H.
Ludington, November 1999Sir Gawaine Baillie, February
2005Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more

AFTER 2 50"
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information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Lot 675 Bahamas1912-19 IssueDie Proofsl/- value tablet in black on
glazed card (92 x 60mm.) marked "after striking",

fineprovenance:S.G. Hoey, March 2004Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

e Estimate
- £150.00 to £200.00

Lot 676 Bahamas1912-19 IssueSpecimen Stamps1d. to £1 set of nine all
overprinted "specimen”, with additional £1 value with variety
blob on the side of 'm' of "specimen", part to large part original
gum. S.G. 81s-89s, £325+Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £120.00

Lot 677 Bahamas1912-19 Issuelssued StampsA specialised mint group
WR— written up on album pages with shades, varieties plate blocks,
Do . strips and other multiples including 1d. with watermark
inverted used, 2'~d. with sloping base of '2 both mint and used,
6d. bistre-brown with malformed 'e' (2), 5/- (8, including two
plate number pairs) and £1 (3, one with plate number '1' and
another with plate number '2' and a further single example);
chiefly fine and freshSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00



Lot 678

Bahamas1917 Red Cross Issueld. grey-black and deep carmine-
red group comprising an imperforate plate proof, an example
overprinted "specimen" and a horizontal pair the right stamp,
variety long stroke to '7'; large part original gum. S.G. 90, 90a,
90s Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £120.00

Bahamas1918--19 War Tax Issues1918 1d. black and red,
variety overprint double, one inverted, part original disturbed
gum. Brandon Certificate (1994). S.G. 93a, £900Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1918--19 War Tax Issues1918 3d. purple on yellow,
variety overprint double, large part original gum, fine. B.P.A.
Certificate (1979). S.G. 94a, £1,600provenance:'British West
Indies', Spink, October 2004Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400.00 to £500.00

Bahamas1918-19 War Tax Issues3d. purple on yellow, variety
overprint double, tied by 'nassau/ bahamas' c.d.s. on 1920 (6
Jan.) 'Great Whale Cay, Bahamas' printed envelope to Nassau;
fine and scarce used on cover. B.P.A. Certificate (2007). S.G.
94a, £1,700Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £600.00
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Bahamas1918-19 War Tax Issues1918 3d. purple on yellow,
variety overprint inverted, large part original gum; fine. B.P.A.
Certificate (1982). S.G. 94b, £1,100Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£350.00 to £450.00

Bahamas1918-19 War Tax Issues1919 De la Rue overprint
(Type 14) Y2d. green, 1d. carmine and 1/- grey-black and
carmine imperforate plate proofs, part original gum; fine and
very rare with only six of each knownSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£600.00 to £800.00

Bahamas1918-19 War Tax IssuesA range of covers bearing
1918 '2d. green (2) and 1919 1/- grey-black and carmine,
including First Flight Nassau-Salvador bearing 1918 1d.
carmine (2), 1919 3d. black and brown, 1919 %2d. green (2) and
with U.S. 15c. Airmail stamp, First Flight Nassau-Curacao
bearing 1919 Y~d. green, 1d. carmine (2) and 3d. black and
brown (block of four), 1918 envelope to Dorset bearing 1918 1/-
grey-black and carmine block of four, etc. A chiefly good and
useful groupSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

BahamasWar Tax1917-21 mainly mint collection in an album,
on pages and on stockcards including Registered covers with
mixed frankings, censored envelopes, First Flight covers with
Nassau-Cuba, Nassau-Trinidad, Nassau-Argentine Republic,
Nassau-Dominican Republic, etc., also plate blocks, other
multiples and complete panes of sixty of some values including
1918 1/- grey-black and carmine with Type 11 overprint and
1919 1/- grey-black and carmine (Type 14), some varieties
including 1918 1d. black and red with watermark reversed; a
good range for the specialistSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £500.00



Lot 685

Lot 688
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Bahamas1919 (1 Jan.) War Charity Issueld. grey-black and
deep carmine-red, an imperforate proof, good to large margins,
slightly toned and disturbed original gum; rareSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1919 (1 Jan.) War Charity Issueld. grey-black and
deep carmine-red, variety overprint double, fine mint. B.P.A.
Certificate (1972). S.G. 101a, £2,000Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £600.00

Bahamas1921-37 IssueDie Proofs1'2d. value tablet in black on
glazed card (92x60mm.), marked "G/ Bahamas/1340/2",
“"Approved 29/11" and dated "28.11.33", fineprovenance:S.G.
Hoey, March 2004Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1921-37 IssueDie Proofs1'2d. value tablet stamp-size
in black on glazed white card affixed to small piece marked
“Dec 2nd/ 120 + 6" at top. B.P.A. Certificate (1984)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00



Lot 689

Lot 690

Lot 691
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Lot 692
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Bahamas1921-37 IssueDie Proofs'three pence' duty plate in
black on glazed card (92x60mm.) marked '‘Bahamas/ 1189' at
top and dated 'April 1st 1931' at foot, fineprovenance:Lord
Vestey, December 2014Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £300.00

Bahamas1921-37 IssueDie Proofs3d. value tablet only in black
on glazed card (92 x 60mm.) marked "after striking" and dated
"8/4/31", fineprovenance:Morris H. Ludington, November 1999
Sir Gawaine Baillie, February 2005Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1921-37 IssueDie Proofs3d. value tablet stamp-size in
black on glazed card, affixed to small piece marked "April 8th/
120 + 6" at top. B.P.A. Certificate (1984)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Bahamas1921-37 IssueDie Proofs3d. value tablet stamp-size in
black on glazed card affixed to small piece, marked "Dec 11th/

120 + 6" at top. B.P.A. Certificate (1985)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00



Lot 693 Bahamas1921-37 IssueSpecimen Stamps’2d. to £1 set of twelve
(with both shades of 3d.) overprinted or perforated "specimen",
%~d. and 2%-d. with slight thins, large part original gum. S.G.

115s-125s, £550+Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1921-37 IssueSpecimen Stamps2'2d. ultramarine,
overprinted "specimen"”, variety overprint double, a couple of
light tone spots on reverse not affecting the appearance, large
part original gum; rare. S.G. 119s var.provenance:S.G. Hoey,
March 2004Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00

2'/2 PENNY

Lot 695 Bahamas1921-37 IssueSpecimen Stamps3d. purple on pale

yellow, imperforate proof overprinted "specimen"; slightly

‘ e J§ soiled but generally of good appearanceSubject to 20% VAT on
BA“AMASPOSTAGE Buyer’s Premium. For more information please view Terms and

== Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Bahamas1921-37 Issuelssued StampsA specialised mint
collection written up on album pages with shades, multiples
including plate strips, blocks and varieties, including Y2d. plate
blocks of six and interpanneau of eight with elongated 'e' and
half pane of sixty with varieties, 6d. block of six and a single
example both with malformed ‘e' [R.6/6], 5/- including plate '1’
single examples (3) and a block of four, plate '2' single
examples (2) and a pair, £1 (2, one toned), etc.; chiefly good to
fine and a very useful collection for further study. Cat.
£3,400+Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000.00 to £1,200.00



Lot 697

Bahamas1921-37 Issuelssued Stamps’2d. to £1 part set of nine
(no 1'%d., 3d.) in interpanneau horizontal pairs with plate
numbers '1' and '2', unmounted mint, a few lightly mounted in
the margin. S.G. 115-125 groupSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£350.00 to £450.00

Bahamas1938-52 2d. scarlet, variety short 't' plus 1935 8d. on
censored 1943 (13 May) airmail envelope to New Hampshire;
attractive. S.G. 152baSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£80.00 to £120.00

BahamasSpecial Delivery Stamps1916 5d. black and orange,
variety overprint double, large part original gum. Brandon
Certificate (1994). S.G Sla, £800Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

BahamasSpecial Delivery Stamps1916 5d. black and orange,
variety overprint double, one inverted, large part original gum.
B.P.A. Certificate (1980). S.G. S1b, £950Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00

BahamasSpecial Delivery Stamps1916 5d. black and orange,
variety overprint inverted, large part original gum. R.P.S.
Certificate (196). S.G. S1c, £1,300Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and Conditions
for Buyers.

Estimate
£350.00 to £450.00



Lot 702

Lot 703

Lot 705

BahamasSpecial Delivery Stamps1916 5d. black and orange
with watermark reversed, offered with normal for comparison;
also 1917 5d. black and orange and 1918 5d. black and mauve,
each overprinted "specimen"; part to large part original gum.
S.G. S1x, S2s, S3s, £990Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00

BahamasPostal StationeryA collection of unused and
"specimen" overprinted stationery (41) including Queen
Victoria with embossed 4d. envelopes, surcharged embossed
envelopes and postcards and a large Registered envelope, King
Edward VII with 1d. postcards overprinted or locally
handstamped "specimen", 2d. Registered envelopes (2,
overprinted "specimen' and 2d. embossed envelope, King
George V including postcards, Registered envelopes etc., King
George VI with Registered envelopes, postcards and including
the rare 2d. on 1'%2d. brown postcard, also a range of KGVI and
QEII Aerogrammes, etc., chiefly fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £300.00

BahamasPostal StationeryAerogrammes1963 8d. maroon and
black, variety black omitted (2, one used and sent to the
Cayman Islands though uncancelled); fineSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

BahamasRevenue Documents1893 (8 Sept.) printed Waterlow
Indenture document made between The Colonial Fibre
Syndicate Limited and The Fisal Fibre Company Limited
bearing a spectacularly large franking of £165.17.6d.
consisting of 1884-90 6d., 5/- (2, originally three, with one
removed) and £1 (165) and 1882 1/- (2), each cancelled by
manuscript black ink signature, a fascinating document, among
the largest frankings known and visually stunningSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£2,500.00 to £3,500.00
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Lot 709

BahamasRevenue Documents1901 (20 March) Indenture
documenting the granting of land in the eastern district of New
Providence by Joseph Charles Musgrove, jeweller, to Henderson
Fergusson Butler, a merchant, bearing 1/- blue-green (2) and
1884 6d. (with malformed 'e') with manuscript
cancellationsSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60.00 to £80.00

BahamasRevenue Documents1924 (15 Oct.) Deed of
Conveyance bearing 1911 Staircase 3/- and 1912-19 6d. and 5/-
(2) with manuscript cancellations, also bearing Consular
Services 5/-, 2/- (2), 3d. and 2d. as the deed was notarised at
the British Consulate in New YorkSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £100.00

BahamasCovers and Cancellations1912 (8 May) envelope from
Mastic Point to Wilson City bearing 1d. carmine-rose, with a
fair to good strike of the very rare 'spencers's point' (Proud
Type D2) c.d.s., 'unclaimed' handstamps in black and violet and
also in manuscript blue crayon, an attractive and rare
coverSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00

BahamasCovers and Cancellations1921 (1 Mar.) front to
Huddersfield bearing 1912-19 1d. (6) and with registered/ no.
4460' in oval (Type R03) alongside, 1921 (21 Apr.) envelope to
Philadelphia bearing 1920 Peace 3d. tied by nassau/ bahamas
c.d.s. and with 'registered/ no. 4460' oin oval to lower left; 1924
(19 Jan.) envelope to Cincinatti bearing 1911-19 1d. (3), 'r' in
oval in black at footSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£80.00 to £120.00
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Lot 713

BahamasCovers and Cancellations1930 (6 Mar.) envelope
registered from Millville, Abaco to U.S.A. bearing 3d. tied by
superb 'millville/ bahamas' temporary rubber datestamp in
violet with the day written in manuscript. The earliest recorded
dateprovenance:'Staircase’, April 1999Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00

BahamasCovers and Cancellations1936 (17 Mar.) envelope to
Greenwich, Connecticut bearing 1921 2%d. ultramarine tied by
Cat on Key fancy cancellation with ‘cat cay/ bahamas' c.d.s. in
magenta alongside; rare and a very fine exampleSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £350.00

BahamasCovers and Cancellations1936 (18 Apr.) envelope from
Cat Cay to Bournemouth bearing 1921 *~d. pair cancelled by
Marlin Head with ‘cat cay/ bahamas' c.d.s. alongside, both in
magenta, also 1948 (Jun.) Cat Cay printed envelope to Ohio
with Cat on Key motif bearing KGVI 4d. tied by 'cat cay/
bahamas' c.d.s. and 1941 (May) envelope to Iowa with Cat on
Key motif on back flap bearing KGVI 2'-d. (4) tied by 'cat cay/
bahamas' oval handstamps with a further strike alongside; an
attractive trioSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00

BahamasCovers and Cancellations1936 (17 Sept.) large printed
‘cat cay company ltd.' envelope to New York bearing 1921-37
2d. ultramarine (3) tied by Marlin Head cancellations in blue
and with ‘cat cay/ bahamas' c.d.s. alongside; 1941 (27 Apr.)
large gulf company Itd. printed envelope to Nassau bearing
1921 2d. (2) and 6d. tied by 'cat cay/ bahamas' oval handstamp
with a further strike alongsideSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00
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BahamasCovers and CancellationsA group of Queen Victoria
envelopes, covers, Postal stationery cards, postcards and a front
(15) including 1879 (Mar.) envelope to Chicago bearing 1863
4d. (defective corner), 1886 (Apr.) envelope to Nebraska
bearing 1884 4d., 1894 (Dec.) 2d. Registered envelope uprated
with 1884 2'%d. pair to Dresden, 1895 (Feb.) 2d. Registered
envelope (opened out) uprated with 1884 1d. (2) and 6d. sent to
San Francisco, 1891 (Nov.) envelope with contents to Maine
bearing 1884 4d. and 1891 front sent Registered bearing 1884
6d., etc. a useful groupSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £350.00

BahamasCovers and CancellationsA group of Edward VII
postcards and envelopes (15) including 1902 '2d. green used on
postcards (3), 1d. carmine-rose used on postcards and
envelopes (3), 1907 (Nov.) envelope to Washington D.C. with
‘palmetto point' c.d.s., also 1908 (Mar.) envelope from Miami to
Nassau bearing U.S. 2c. (2) and charged 1d. underpayment and
with Bahamas 1d. affixed, endorsed by 'the audit office
bahamas' in violet, 1906 front to Boston bearing 2V2d.
ultramarine, 1909 (Feb.) 2d. postal stationery envelope to
Pittsburgh and 1910 (Aug.) philatelic cover bearing 1902 Y-d.
to 1/- sent Registered to Dresden; a nice groupSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £350.00

BahamasCovers and CancellationsA group of King George V
envelopes and postcards (10) including 1919 (Feb.) 2d.
Registered envelope bearing 1912-19 2d. grey (5) sent to
Bethlehem, Philadelphia, 1935 (Mar.) envelope to Miami
bearing 1921 1%d., 2d., 2%-d. and 6d. tied by 'air mail field
miami' cancellations and with 'paquebot' handstamp to face,
1925 (Mar.) envelope to U.S.A. bearing 1d. carmine with 'not in
directory' and 'unclaimed' handstamps to face and 'sent to the /
dead letter office/ may 4 1925' handstamp to reverse, 1938
(Jan.) 1%-d. postal stationery card uprated with 2%-d.
ultramarine and sent by Air to Miami, etc., a good groupSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £150.00
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Lot 719

BahamasCovers and CancellationsA group of King George V
covers and envelopes (13) with good strikes of better
cancellations noted including Burnt Ground, Lignum Vitae
Marsh Harbour, Ragged Island, Port Howe, San Salvador,
Nicolls Town, Industrious Hill, Spring Point and Green Turtle
Cay; a lovely group of commercial coversSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £300.00

BahamasCovers and CancellationsA group of King George V
covers (15) with 0.H.M.S. and Registered letters and with
various Island cancellations including Harbour Island,
Mayaguana, Grand Bahama (Eight Mile Rock Type D2),
Palmetto Point, Port Howe, Stanyard Creek, Clarence Town and
Great Grand Cay; a useful group with some fine strikes of
better markingsSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00

BahamasCovers and CancellationsA King George V group of
envelopes and postcards (33) including various rates,
postmarks, instructional markings etc. with 1913 re-directed
envelope from Nassau to Philadelphia then Washington D.C.
bearing 1d. carmine and with ship letter/ due 4 cents'
handstamp and U.S. 2c. Postage Due (2) applied, 1920
Registered large letter to Kingston, Jamaica bearing War Tax
%4d. pair and 2d. grey pair, 1912 O.H.M.S. envelope to Leeds
bearing 1/- black and carmine and with 'r' in oval in black, 1937
large envelope to New Jersey bearing 1921-37 1/- (3), 5/- and
1935 8d., other mixed frankings, etc.; a useful group Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £300.00
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BahamasCovers and CancellationsA King George VI group of
covers (30) including registered envelopes, mixed issue
frankings, multiples, censored mail, first day of issues on cover,
Official mail, etc., a useful lot in chiefly good to fine
conditionSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £200.00

BahamasCovers and CancellationsA group of King George VI
covers, envelopes, aerogrammes and postal stationery (27) with
a range of temporary rubber datestamp cancellations including
Barraterre, Colonel Hill, Sandy Point, Landrail Point and Salt
Pond and other good to fine strikes of island datestamps
including Little Bay, The Bight, Sea Floor and Williams Town; a
good range with some better frankings and markings
notedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £300.00

BahamasCovers and CancellationsA group of Queen Elizabeth II
covers, envelopes, postal stationery and aerogrammes (45+)
including several with temporary rubber datestamp
cancellations with Freeport, Staniel Cay, Marsh Harbour and
Snug Corner other cancellations noted including The Bluff,
Stella Maris, Lowe Sound and Rum Cay, a large franking to
Singapore, etc.; plenty of other instructional markings and
frankings, a good groupSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £200.00
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BahamasCovers and CancellationsA group of Incoming, Transit,
Ship and 'Missent' mail (15) including several with '‘posted on
the high seas' and 'ship mail Nassau' markings, three with
'missent to bahamas' single line handstamps, a Registered
letter from South Africa to Nassau, envelope from Cayman
Islands to Nassau and re-directed to Philadelphia, 1906
Postcard to Eleuthera with 'governor's harbour' c.d.s., etc., a
useful groupSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £200.00

BahamasCovers and CancellationsAir MailsA collection of
Airmail covers and fronts (43); various flights and routes
including a range of philatelic covers, prepaid for U.S. Airmail
envelopes, First Daily Flight Nassau to Miami envelopes, some
with mixed frankings and with destinations including British
Guiana and Jamaica, 1930 Airmail envelopes to Canada and to
the U.S. including quadruple rate Registered envelopes,
instructional markings, Official envelopes, U.S. envelopes to
South America (Bahamas intermediary stage), etc., a useful and
interesting groupSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00

BahamasThe balance of the mint and used collection on
stockcards, in stockbooks and an album including an
interesting range with QV including 1863-80 shades, Spiro
forgeries, later surface printed, KE with mint values to 5/-,
Staircase issues including specimens, some KGV defintive sets,
QEII with some in blocks of four including the 1966 surcharge
set, plenty of duplication and part sets, a very useful range for
the specialist.Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00
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Lot 728

GrenadaA quartet of early maps comprising Bellin "Carte de
L'Isle De La Grenade", Mr. Bonne "Carte Des Isles Antilles on
du Vent avec la partie Orientale Des Isles Sous Le Vent"
showing the whole West Indies chain, 1794 Bryan Edwards
published by Stockdale, and "Partie Des Isles Antilles 1 Partie"
showing St. Lucia, St. Vincent and Grenada and lightly hand-
coloured. A fine and attractive groupSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Collections and Ranges1851 one page letter written by Alfred
Edward Chalon from London to "My Dear Roberts", and a sheet
showing captions to accompany Chalon's portraits of Lady
Louisa Fortescue, wife of Chichester S. Fortescue, Baron
Carlingford, and Mrs. Robert Snow, both signed "Alfd. Edwd.
Chalon", print of the "Original Sketch for Colonial Queen's
Head", all Robson Lowe, and Chalon head reprinted proofs (4),
three in colour on small pieces of thin paper and one with
double oval surround (88x126mm.) on card, these ex Clive
SmithSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

GrenadaGreat Britain Used in Grenadald. rose-red, 4d. rose
(reduced wing-margin) and 6d. lilac (a few short perfs. at base),
each cancelled "A15" with the 4d. and 6d. being superb
complete strikes. S.G. Z1, Z3, 74, £855Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00
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GrenadaGreat Britain Used in Grenada6d. lilac wing-margin
pair both cancelled by fine "A15" and affixed on 1959 (9 Sept.)
front and part back "Registered" to Aberdeen, showing
"Crown/registered" handstamp (possibly applied on the island)
over-cancelled by London Paid c.d.s. (2.10) and with small
single-ring despatch (9.9) and Aberdeen (3.10) datestamps on
reverse, and a 6d. lilac clearly cancelled "A15" tied on piece and
with large "grenada" datestamp for 7 May 1859 alongside; the
adhesives with defects though an interesting pairSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

GrenadaGreat Britain Used in Grenadal/- green neatly
cancelled with complete "A15" and tied on small piece; a few
short perfs. at foot otherwise fine and rare. R.P.S. (1945) and
B.P.A. (1978) Certificates. S.G. Z5, £1,800Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £600.00

Grenadal861-62 No Watermark IssueDie Proofsld. in black on
card (39x44mm.); very fine. RareSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£800.00 to £1,000.00

Grenadal861-62 No Watermark IssueDie Proofs6d. in black on
India paper (37x48mm.), very fine. RareSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£800.00 to £1,000.00
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Grenadal861-62 No Watermark Issuelmperforate Plate
Proofs1d. rose-red block of four with clear to large margins;
tiny margin fault at upper right, otherwise fineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal861-62 No Watermark Issuelmperforate Plate
Proofs6d. orange-red block of four on horizontal laid paper
with just clear to large marginsSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Grenadal861-62 No Watermark Issuelssued Stamps, Rough
Perf. 14 to 161d. blue-green (3) each cancelled "A15", one with
very light strike giving a lovely appearance, the other two with
neat strikes, one in a brownish ink. S.G. 1, £900Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £300.00

Grenadal861-62 No Watermark Issuelssued Stamps, Rough
Perf. 14 to 161d. blue-green (8) with Inland Post cancellations
A, B, C, D (2, one perfs. trimmed off), E (2, both very light, one
with spot on neck variety), and F; the majority good strikes.
S.G. 1, c.£2,500Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00

Grenadal861-62 No Watermark Issuelssued Stamps, Rough
Perf. 14 to 161d. green (5) with Inland Post cancellations B, C,
D, E (perfs cut off) and F, mostly good strikes. S.G. 2,
£200+Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £100.00
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Lot 738

Grenadal861-62 No Watermark Issuelssued Stamps, Rough
Perf. 14 to 161d. green marginal block of four from the right of
the sheet, fine mint, and used (4, two with R1/4 fresh entry)
each cancelled "A15". S.G. 2, £400Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal861-62 No Watermark Issuelssued Stamps, Rough
Perf. 14 to 166d. rose, unused and regummed; trace of soiling
on a few perfs., otherwise sound. S.G. 3, £900Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal861-62 No Watermark Issuelssued Stamps, Rough
Perf. 14 to 166d. rose (8) with Inland Post cancellations A, B, C,
D (2), E (2, both faint and one also with "A12") and F, and five
others (one with perfs. trimmed away) each cancelled "A12";
generally good strikes. S.G. 3, £1,170Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £300.00

Grenadal861-62 No Watermark IssueTrial Perf. 11 to 12%26d.
lake-red with traces of gum; the usual rough perfs. and tiny
violet mark towards foot. R.P.S. Certificate (1955). S.G. 3a, etc.,
£750provenance:E.H. Stokes, February 1977Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal861-62 No Watermark IssueTrial Perf. 11 to 12Y26d.
vermilion-lake on laid paper with right sheet margin, unused
without gum; 3mm tear at left. An appealing example of this
scarce stamp. Cat. £1,200provenance:R.H. Urwick, October
1964].L. MessengerJoseph Hackmey, November 1965Charles
Freeland, 2016Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00
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186371 SG4-9

small star watermark

Grenadal861-62 No Watermark IssueCovers1861 (24 Sept.)
double rate envelope to London, bearing 6d. rose (2) both
indistinctly cancelled "A12" with manuscript "2" and London
Paid (14.10) datestamp alongside, despatch datestamp on
reverse; horizontal and vertical creases and a little soiled,
otherwise sound. A rare franking bearing first issue stamps.
Holcombe Certificate (1988). S.G. 3Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400.00 to £500.00

Grenadal861-62 No Watermark IssueCovers1861 (8 Nov.)
entire "p Mail" to St. Lucia, rated "4" and "1" in blue crayon
and bearing 1d. blue-green cancelled "A15", despatch 20mm.
and arrival (11.11) datestamps on reverse; the adhesive a little
soiled though a very rare stamp on cover. B.P.A. Certificate
(1982). S.G. 1Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £600.00

Grenadal863-71 Watermark Small Star IssueWatermark
PaperA collection comprising complete sheet of 240, a large
part sheet of 216, part sheets of 60 and 48, and corner blocks
of 12 (3) and 10; soiling in placesSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

Grenadal863-71 Watermark Small Star Issuelssued Stamps1d.
shades (4 with a pair) with some gum, 6d. rose, 6d. orange-red
and 6d. vermilion unused with traces of gum, fresh colours;
also a marginal piece of watermarked paper with eight
impressions. S.G. 4-9 group, £2,440Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£350.00 to £400.00



Lot 747

1863-71 SG4-9  Small star Wmk,normally upright

% § 2 e
J) 2 ¥ ¢!
3 %
< g

Lot 748

1872 INLAND POST  ReOPENED 1 OCT 1872

Lot 749
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Grenadal863-71 Watermark Small Star Issuelssued Stamps1d.
shades (8), 6d. rose (6, one watermark sideways), 6d. orange-
red (4), 6d. dull rose-red (9) and 6d. vermilion (5), all but three
cancelled "A15", the other three (vermilion) cancelled with
datestamps; generally good to fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Grenadal863-71 Watermark Small Star Issuelssued Stamps1d.
shades cancelled with Inland Post A (two, one a pair), B, C (3),
D, E, F and G, and 6d. vermilion A (2, one with "2" in "1872"
inverted), B, C, D (2), E, F and G; generally good strikesSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Grenadal863-71 Watermark Small Star Issuelssued Stamps1d.
(4, one vertical and one with re-entry), 6d. rose (3, one
vertical), 6d. orange-red (2, one on large 1870 piece), 6d. dull
rose-red (vertical; faded) and 6d. vermilion pairs, all cancelled
"A15" and 6d. vermilion pair cancelled with neat datestamp;
generally good to fine. B.P.A. Certificate (1981) for the S.G. 8
itemSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Grenadal863-71 Watermark Small Star Issuelssued Stamps6d.
dull rose-red strip of three twice cancelled "A15"; a fine and
rare multiple. R.P.S. Certificate (1976). S.G. 8,
£675+provenance:Dr. R.P. Towers, April 1995Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350.00 to £400.00
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Grenadal863-71 Watermark Small Star IssueCovers1865 (8
Feb.) entire "per Steamer"” ex the Duncan correspondence to
London, rated "11" in red crayon and bearing 6d. rose pair
thrice cancelled "A15", arrival datestamp (28.2) at centre,
despatch datestamp on reverseprovenance:ShepherdSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £350.00

Grenadal863-71 Watermark Small Star IssueCovers1871 (25
June) entire ex the Duncan correspondence to London, bearing
6d. dull vermilion horizontal pair twice cancelled and tied by
"A15" and with arrival Paid datestamp below, despatch
datestamp on reverseSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£300.00 to £350.00

Grenadal863-71 Watermark Small Star IssueCovers1873 (9
June) entire ex the Duncan correspondence to London, bearing
6d. vermilion horizontal pair unusually cancelled by and
sharing single-ring datestamp, and tied by arrival Paid
datestampSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350.00 to £400.00

Grenadal873 (Jan.) Watermark Small Star Sideways, Clean-Cut
Perf. 151d. deep green block of four with part to large part
original gum; the upper pair with a couple of bends and one
stamp with a small fox mark, none affecting fine appearance.
S.G. 10, £520+Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal873 (Jan.) Watermark Small Star Sideways, Clean-Cut
Perf. 151d. deep green with re-entry, unused, and used (12)
comprising a pair and two singles (one very wide) with
datestamps, one cancelled "A15" and the other with Inland Post
A to G; generally fine. S.G. 10, £730+Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00
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Lot 759

Grenadal873 (Jan.)-74 Watermark Large Star, Intermediate
Perf. 151d. blue-green watermark sideways block of four with
watermark lines at foot and with part original gum. A scarce
and attractive multiple. S.G. 11, £440+Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal873 (Jan.)-74 Watermark Large Star, Intermediate
Perf. 151d. blue-green (9, one with re-entry), one with small
part datestamp, the others with Inland Post A-G with an
additional C with re-entry, and 6d. orange-vermilion (11), one
cancelled with watery "A15" in red and Inland Post A, B, C (2),
D pair, E (2), F and G; generally good to fine. S.G. 11, 12Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal873 (Jan.)-74 Watermark Large Star, Intermediate
Perf. 156d. orange-vermilion, unused with part original gum;
small thin at upper right, otherwise an attractive shade of fine
appearance. Scarce. S.G. 12, £700Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £180.00

Grenadal875 Chalon Head Fiscal Head StampDie proof in black
on India paper on thin card (34x37mm.), very fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £600.00
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Lot 763

Grenadal875 Chalon Head Fiscal Head StampPlate proof in
black on stout wove paper, a marginal block of six (3x2) from
the top of the sheet; the right-hand vertical pair with a couple
of light fox marks, otherwise fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Grenadal875 (July) One Shilling Deep MauveTwo singles
forming a pair with complete "specimen" overprint, both
without gum; fine. S.G. 13Note; Two sheets (240 stamps) were
sent to the Colony with this horizontal overprint and
subsequently split into singles provenance:Peter Jaffe, October
2006Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £180.00

Grenadal875 (July) One Shilling Deep MauveA selection
comprising one unused with part gum (small faults), used (4),
one with "s" inverted, one with close "st" (pen cross and small
part datestamp), one with "shillins" (broken "g") and one very
lightly cancelled, and one on 1878 Duncan correspondence
large part front to LondonSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £300.00

Grenadal875 (July) One Shilling Deep MauveVariety double
perforations at foot and damaged "g" of "shilling", large part
original gum; fine and unusual. A.P.S. Certificate (1990). S.G.
13 var., £700+Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £300.00



1875 SG.1415

Lot 764

Lot 765

Lot 766

Grenadal875 (July) One Shilling Deep MauveVariety "shlliing",
cancelled "A15" at top well clear of the variety; a couple of
small faults, otherwise sound. R.P.S. Certificate (1945). S.G.
13a, £700Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal875 (July) One Shilling Deep MauveA selection of
Inland Post cancellation comprising A-F with additional C pair
and E, two cancelled "A15", one in red and one with very light
datestampSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

Grenadal875 (Dec.) Watermark Large Star UprightPerforated
14A selection comprising unused (4, one with spot on neck)
and used (14), four cancelled "A15" (three in red and one with
spot on neck) and Inland Post A-D, F (with re-entry) and a
couple of others; generally good to fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

Grenadal875 (Dec.) Watermark Large Star UprightPerforated
14A marginal block of four from the left of the sheet, the left-
hand vertical pair with two missing perforation pins on both
vertical sides, large part original gum. S.G. 14, £340+Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120.00 to £150.00



Lot 768
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Grenadal875 (Dec.) Watermark Large Star UprightPerforated
14 MisperforatedA block of four with large part original gum
and a horizontal pair with double perfs. between and at right
(one missed perforating pin at right), unused with part original
gum (some thins), and a used single grossly misperforated and
clearly cancelled "A15". An unusual trio. S.G. 14, £510Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Grenadal875 (Dec.) Watermark Large Star UprightPerforated
15Lightly cancelled with indistinct Inland Post datestamp; a
collectable example of this very rare stamp. R.P.S. Certificate
(1977). S.G. 15, £2,250Note: Because of spoilage at Somerset
House, it was necessary for Perkins Bacon to perforate 40
sheets of this printing to comply the orderprovenance:Dr. R.P.
Towers, April 1995Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£600.00 to £700.00

Grenadal878 (Aug.) Watermark Small Star Upright,
Intermediate Perf. 151d. green (11) variously cancelled and 6d.
deep vermilion cancelled with single-ring datestamps (2) and
"A15" (2); generally good to fine. S.G. 16, 17, £700Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Grenadal878 (Aug.) Watermark Small Star Upright,
Intermediate Perf. 151d. (9) cancelled with Inland Post A-G
with additional E (2, one with re-entry) and 6d. (7) with A, B
(2), C, D, F and G; generally good strikes. S.G. 16, 17,
£700Subject to 20% VAT on Buyer’'s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00



Lot 772 Grenadal878 (Aug.) Watermark Small Star Upright,
Intermediate Perf. 156d. deep vermilion, unused with part
original gum, a fresh example of this scarce stamp; a few short
perf. at lower right, otherwise sound. R.P.S. Certificate (1967).
S.G. 17, £850Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

Lot 773 Grenadal879-81 Watermark Small StarRough perf. 15
watermark upright 1d. pale green and used strip of three (a
little soiled), pair and singles (2, one with re-entry and one with
curl on forehead) and 1d. green perf. 142 watermark sideways
upper right corner mint block of four (one with a small gum
thin) and used (6, one with re-entry and one with curl on
forehead), three with datestamps in blue; generally good to
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

18791881  SG18,19

Estimate
£200.00 to £250.00

Lot 774 Grenadal879-81 Watermark Small StarRough perf. 15
watermark upright 1d. pale green with Inland Post A, B (3), C,
D, F and G and 1d. green perf. 14’2 watermark sideways with
Inland Post A, B (2, one with Row 1/4 re-entry), C, D, E, F strip
of three and G; generally good to fine strikesSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

1879,1881 $SG18,19
By this time the

Estimate
£120.00 to £150.00

Lot 775 Grenadal864-81 Chalon 1d. range unused (12) and used (27)
covering various issues; a few of the unused a little soiled
though generally of good to fine appearance, the used variously
cancelled; fair to fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

GRENADA 14 Groons (86(-1879 561 bl b iat_seulele S52 grems

Estimate
£120.00 to £150.00
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Lot 779

1881 SG 20-23 INLAND POST

Grenadal877 (9 July) large part entire (trimmed across foot) ex
the Duncan correspondence to London bearing 1875 1/- and
perf. 14 1d. both cancelled with Inland Post D and with London
Paid datestamp (30.7) at foot, despatch single-ring datestamp
in red on reverse, unusual being charged 1d. for the inland rate
from Grenville to St. George's and 1/- to London, and 1884
envelope (flap missing) ex the same correspondence bearing
1883 1d. and 4d. similarly cancelled for a rate of 5d. indicating
that the local postal rate of 1d. was still being applied, possibly
continuing until 1885. A most unusual pair. Photo for
firstprovenance:Messenger/Hackmey, November 1985Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £600.00

Grenadal881 Revenue Stamps SurchargedWatermark Large
StarA collection on leaves, mint comprising '2d. (77, many
plated) with blocks of four (7), six, twelve and twenty, a pair
with "ostage”, 2'2d. (9) and 4d. (3, no gum), and used with ~d.
(11, three with "ostage"), 2%2d. (14) and 4d. (10), a few with
minor plate varieties and some cancelled in blue. An
interesting lot for the specialist. S.G. 20-23, £2,700+Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £600.00

Grenadal881 Revenue Stamps SurchargedWatermark Large
Star'~d. selection, largely listed varieties including watermark
sideways unused/mint imperforate marginal pair (minor
foxing), surcharge double, "ostage" and no hyphen in vertical
pair, "ostage" in horizontal pair with normal and no hyphen (2)
plus used "ostage" (2) and watermark upright unused/mint (3,
one with "ostage") and used (2); fair to fineSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £600.00

Grenadal881 Revenue Stamps SurchargedWatermark Large
StarA group of Inland Post cancellations comprising Y2d. A, B
pair, C (3 with a pair), D, E, F and G pair, 2'%d. A-D and F and 4d.
A-D, F and G; generally good strikesSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00



Lot 780

Lot 781

Lot 783

Grenadal881 Revenue Stamps SurchargedWatermark Large
Star2'2d. rose-lake block of four, the lower left stamp varieties
no stop and "pencf”, neatly cancelled with single ring
datestamp in blue at centre; fine and attractive. S.G.
22/c/dprovenance:Messenger/Hackmey, November 1985Dr. R.P.
Towers, April 1995Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal881 Revenue Stamps SurchargedWatermark Large
Star2'2d. rose-lake block of four, variety imperforate, part
original gum; upper right stamp with pinhole, otherwise fine.
B.P.A. Certificate (2007). S.G. 22a, £1,300provenance:Dr. R.P.
Towers, April 1995Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £350.00

Grenadal881 Revenue Stamps SurchargedWatermark Large
Star2'2d. rose-lake marginal pair from the right of the sheet,
variety imperforate, unused with a little gum. S.G. 22,
£650Subject to 20% VAT on Buyer’'s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Grenadal881 Revenue Stamps SurchargedWatermark Large
Star4d. blue horizontal pair, marginal from the foot of the
sheet, large part original gum;, fine. S.G. £280Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £100.00



Lot 784

Lot 785

Grenadal881 Revenue Stamps SurchargedWatermark Large
Star4dd. blue marginal block of four from the foot of the sheet,
large part original gum; fine and attractive. S.G. 23,
£560+.Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £300.00

Grenadal881 Revenue Stamps SurchargedWatermark Large
Star4dd. blue with watermark sideways, neatly cancelled with
small part single-ring datestamp. Scarce. S.G. 23a, £500Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Grenadal881 Revenue Stamps SurchargedWatermark Broad
StarA used selection comprising 2%2d. (16, shades) with "pencf"
(3), close "po" (2), wide "ag" and no stop (3, one very faint), and
4d. (4), variously cancelled and generally good to fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00

Grenadal881 Revenue Stamps SurchargedWatermark Broad
Star2'2d. used selection (shades) of Inland Post cancellations
comprising A pair (one no stop and broken letters in "pence"),
B, C (no stop), D and F; generally fine strikesSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180.00 to £200.00



Lot 788 Grenadal881 Revenue Stamps SurchargedWatermark Broad
Star2'-d. claret, unused with part original gum; fine and
scarce. S.G. 25, £425Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal881 Revenue Stamps SurchargedWatermark Broad
Star2%2d. deep claret in a rich shade with watermark clearly
visible in the sheet margin at foot, large part original gum;
slight thinning to right though of fine appearance. S.G. 25c,
£650Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120.00 to £150.00

Lot 790 Grenadal883 1d. Revenue Stamps Handstamped
"postage"Large Type, Handstamped HorizontallyA used
selection (10), three with clear B, C and D Inland Post
datestamps and three with single-ring datestamps in blue; also
twenty forged handstamps, sixteen unused with four doubles,
and used (4), one inverted, one double and one bisect on
pieceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00



Lot 791

Grenadal883 1d. Revenue Stamps Handstamped
"postage"Large Type, Handstamped HorizontallyTwo horizontal
pairs with Inland Post C and D cancellations, the latter with
handstamps at different levels. Scarce multiples. S.G. 27,
£240+provenance:Peter Jaffe, October 2006 for DSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120.00 to £150.00

Grenadal883 1d. Revenue Stamps Handstamped
"postage"Large Type, Handstamped HorizontallyVariety
"postage” inverted, small part A Inland Post cancellation. A fine
and attractive example of this rare stamp. B.P.A. Certificate
(1983). S.G. 27a, £2,250Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £700.00

Grenadal883 1d. Revenue Stamps Handstamped
"postage"Large Type, Handstamped Twice DiagonallyAn
unsevered pair, unused with part original gum; a couple of thin
specks though of wonderful fresh colour and a very attractive of
this rare stamp of which very few examples are recorded. R.P.S.
Certificate (1957). S. G. 28a, £3,500provenance:G.L. Pilkington,
September 1967L. Gilbert LodgeSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,200.00 to £1,500.00

Grenadal883 1d. Revenue Stamps Handstamped
"postage"Large Type, Handstamped Twice DiagonallyAn
unsevered pair neatly cancelled with single-ring datestamp in
blue, good colour and an attractive example of this stamp.
Scarce. R.P.S. Certificate (1979). S.G. 28a, £1,000Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00
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Grenadal883 1d. Revenue Stamps Handstamped
"postage”Small Type, Handstamped Twice DiagonallyTwo
unsevered pairs and two singles (one handstamped reading
from lower right to upper left and on small piece) used, the
unsevered pairs (both with one stamp in each defective) with
light Inland Post cancellations, the singles with datestamps in
blue. S.G. 29, 29a, £1,120Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal883 De La Rue Definitive IssueEssays1881 first essays
submitted with "grenada"” and "one penny" at foot, perforated
14 and on CA watermarked paper inverted, examples in lilac
and in rose overprinted "specimen" (D5); both with thins and
that in rose defective at upper left though a very rare offering
of these fascinating stampsSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £300.00

Grenadal883 De La Rue Definitive IssueSpecimen Stamps'ad.
dull green and 4d. greyish slate both with watermark inverted
and overprinted "specimen" (GR2) diagonally; 4d. a little
stained though a rare pair with exceptionally few of each
recordedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £300.00

Grenadal883 De La Rue Definitive Issuelssued StampsA mint
collection comprising with Y2d. panes of sixty (one with [31] cut
in left diamond flaw) with thirty téte-béche pairs, Y2d. block of
seventeen with five téte-béche pairs, block of twelve and three
blocks of four with two téte-béche pairs, 2%2d. and 4d. blocks of
twelve with six téte-béche pairs, 1d., 2'2d., 4d., 6d. (4) and 8d.
(3, one with damaged base of "postage") blocks of four with
téte-béche pairs, 6d. plate blocks of twenty-four and twelve
with téte-béche pairs, 6d. vertical pairs (4, one with unrecorded
frame break), 6d. singles (27, 11 with watermark inverted) and
8d. marginal block of twelve with six téte-béche pairs and one
showing damaged value; generally good to fine. Cat.
£3,000Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £600.00
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Grenadal883 De La Rue Definitive Issuelssued Stamps'-d. to
1/- set of seven in vertical téte-béche pairs, mint; the '2d. to 4d.
fresh, the 6d. a fraction toned, the 8d. and 1/- with hinge
remainders on both stamps and the 1/- value with one stamp
showing soiled perfs. at foot; fine appearance and a very rare
set. S.G. 30a-36a, £2,437Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400.00 to £500.00

Grenadal883 De La Rue Definitive Issuelssued StampsA
selection of varieties, comprising broken "p" in

Estimate
£100.00 to £120.00

Grenadal883 De La Rue Definitive IssueCovers and
CancellationsA selection of the Second Inland Post datestamps,
comprising '2d. A-G (2) with F in a pair, 1d. A-G, 2%d. A-D and
F, 4d. A-F, 6d. A and D, and 1/- D (2, both a little faded);
generally good to fine strikesSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £100.00

Grenadal883 De La Rue Definitive IssueCovers and
Cancellations1885-86 Unusual single-ring datestamp with code
“c" sideways on a range of values (27), 1'2d. cards to the U.K.
(2), 6d. on 1885 (26 Mar.) envelope registered to Winch Bros
and Barbados 1d. incoming card, including the earliest
recorded date of use (23 March) on 1d. and a few with the code
omitted. An interesting and unusual groupSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£120.00 to £150.95
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Grenadal883 De La Rue Definitive IssueCovers and
Cancellations1892 envelope to England, bearing 2%-d.
ultramarine with variety base of letters "grenada" shaved off at
foot, neatly cancelled by single-ring datestamp with another
strike at centre. Most unusual with a somewhat similar variety
found on 8d. "eight”, and rare on coverSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120.00 to £150.00

Grenadal883 De La Rue Definitive IssueCovers and
Cancellations1897 (24 Nov.) Myerscough envelope to London
bearing Y2d. (10) one [48] with portion of left limb of "h"
missing at foot, all neatly cancelled with St. George's
datestamp and with arrival datestamp on reverseSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £100.00

Grenadal883 De La Rue Definitive IssueSingle-Ring Parish
DatestampsA collection on Y2d. A (narrow and broad)-G and in
blue C-F, 1d. A-F group, 2%2d. A (narrow and broad)-G group
with three in blue, 4d. A-G group with a few in blue, 6d. A
(narrow and broad)-D and F (blue), 8d. F in blue (2) and 1/-D
(2), and B group with varieties inverted (7), "29" year date (8),
corrected in 1892 (4), 1893 (3) and 1895 (2) on various values
to 6d.; generally fine strikes and an attractive lot. (102)Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00

Grenadal883 De La Rue Definitive IssueSingle-Ring Parish
Datestamps"A", St. John's, 1888 1%-d. brown card to London
and redirected to Horsham, cancelled with a superb strike of
the narrow type with single-ring datestamp at lower left and a
further strike of the "A" on reverse; a couple of small
imperfections, otherwise fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00



Lot 807
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Grenadal883 De La Rue Definitive IssueSingle-Ring Parish
Datestamps”A", St. John's, 1897 (22 Dec.) Myerscough envelope
to London, bearing 2d. (5) cancelled with four strikes of the
broad type and with "too late" handstamp alongside a further
strike of the "A" at foot, St. George's and London datestamps on
reverseSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

Grenadal883 De La Rue Definitive IssueSingle-Ring Parish
Datestamps”B", St. Mark's, 1896 (2 Apr.) Myerscough envelope
(tear across part of face panel) to London bearing ~d. (5)
cancelled with four strikes and another strike below, St.
George's and arrival datestamps on reverse; also 1899 F size
registered envelope, uprated with 1896 1d., to London,
cancelled with a good strike and a finer example
alongsideSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £100.00

Grenadal883 De La Rue Definitive IssueSingle-Ring Parish
Datestamps"C", St. Patrick's, 1897 (28 Oct.) Myerscough
envelope (tear at right corner) to London bearing Y2d. marginal
strip of five cancelled with four fine strikes and another
alongside, St. George's and London datestamps on
reverseSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

Grenadal883 De La Rue Definitive IssueSingle-Ring Parish
Datestamps"D", St. Andrew's, 1897 Myerscough envelopes (2)
to London both franked at 2'2d., 1896 G.B. 3d. plus 1d.
stamped-to-order envelope, uprated with 5d., from London to
Grenville with "D" and 1903 postcard from England, both with
receiving datestamp, 1898 envelope to Tobago franked at 2V-d.
and with arrival datestamp on face, and 1890, 1891 and 1903
envelopes addressed internally and franked at 1d., cancelled
with single-ring datestamps with two showing "D" datestamps
in blue; a few with faults though an interesting and unusual
groupSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180.00 to £200.00
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Lot 814

1886(Nov-Dec) Provisionals. SG.38-39

Grenadal883 De La Rue Definitive IssueSingle-Ring Parish
Datestamps"E", St. David's, 1897 and 1898 Myerscough
envelopes to London franked with '2d. values at 4%-d. registered
and 2'2d. respectively, both with one showing [31] cut in left
diamond and one with [37] broken "h", both with several
readable strikes and the registered item with arrival datestamp
in violet on face; tears/crease through opening though an
unusual pairSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

Grenadal883 De La Rue Definitive IssueSingle-Ring Parish
Datestamps"F", Carriacou, 1892 G size 2d. registered envelope,
uprated with 2%d., to France and cancelled in blue with a
further strike and London transit datestamp alongside, and
1894 1d. red card (small corner crease) to England cancelled
with a good strike, a further strike and despatch datestamp
alongsideSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

Grenadal883 De La Rue Definitive IssueCovers and
Cancellations1883 (Aug.) envelope to Barrington, Nova Scotia,
bearing 1d. and 4d. cancelled "D" with a further strike and
"jamaica/transit” alongside; most unusualSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£120.00 to £150.00

Grenadal886 Revenue Stamps SurchargedA selection
comprising watermark Large Star 1d. on 1%d. (12) with five
unused including S.G. 37a, b, d and e, and used (7) with
surcharge double, 1d. on 1/- unused with variety "shillng" and
used (7), six with Inland Post datestamps, and watermark
Broad Star 1d. on 4d. used (5) with Inland Post A-E; generally
good to fine. S.G. 37-39Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £600.00
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Lot 818

Grenadal886 Revenue Stamps SurchargedWatermark Large
Star 1d. on 1%d. and 1d. on 1/- blocks of four, fine mint. S.G.
37, 38, £440+Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal886 Revenue Stamps SurchargedWatermark Large
Star 1d. on 1%:d., variety surcharge double, unused; trace of
soiling, otherwise sound and scarce. B.P.A. Certificate (1992).
S.G. 37b, £750Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal886 Revenue Stamps SurchargedWatermark Large
Star, 1d. on 1/- block of thirty (6x5), the top row with 2%2mm.
between "1" and "postage"”, the other rows with 32mm.
separation, the lower right horizontal pair with wide spacing
between "one" and "shilling", large part original gum with the
centre three rows unmounted; a couple of small fox marks and
the variety pair with some split perfs. though a rare and
important multiple. S.G. 38, £1,500++provenance:Gilbert
LodgeDr. R.P. Towers, April 1995Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£800.00 to £1,000.00

Grenadal886 Revenue Stamps SurchargedWatermark Small
Star 1d. on 4d. block of four, large part original gum; one with
a very small thin, otherwise fresh and fine. S.G. 39,
£680+Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £300.00



1887 SG 40
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Grenadal887 One Penny CarmineA single with watermark
inverted, overprinted "specimen" (GR2) diagonally, fresh mint
and very rare with only a handful of examples recordedSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

Grenadal887 One Penny CarmineA collection with upper left
and lower right panes of sixty with a couple of varieties, blocks
of twenty-four and four (3), between them comprising seventy-
eight téte-béche pairs, two singles (one with watermark
inverted, short "p" in "postage") overprinted "specimen" and a
selection of used (33) nearly all with Inland Post A-G; fine. S.G.
40, £1,000Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Grenadal888-91 Surcharges1888 (March)4d. 4mm. spacing on
2/- block of four and four singles (one marginal, one with wide
space) unused, and used (9) with Inland Post A-G (F in a pair),
and 4d. 5mm. spacing on 2/- mint block of four, a single and
used (4) with Inland Post A, C, D and F; generally good to
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00

Grenadal888-91 Surcharges1888 (March)4d. 4mm. spacing 2/-
horizontal pair, the right-hand stamp variety upright “d", fresh
with large part original gum. Scarce. S.G. 41, 41a,
£850+Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £300.00
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Lot 825

Grenadal888-91 Surcharges1888 (March)4d. 4mm. spacing on
2/- variety first "s" in "shillings" inverted, unused with part
original gum. Scarce. Brandon Certificate (1994). S.G. 41c,
£500Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more

information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal888-91 Surcharges1888 (March)4d. 5mm. spacing on
2/- tied by single-ring datestamp on 1888 (11 Oct.) 2d. F size
envelope to Winch Brothers and additionally tied by London
Registered oval datestamp; stamp possible small tear at upper
left, otherwise fineprovenance:Messenger/Hackmey, November
1985Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal888-91 Surcharges1888 (March)'2d. on 2/- selection
with a mint block of four and three singles, and used (7 with a
pair) with varieties surcharge double, wide "s" and "s" inverted;
generally fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £300.00

Grenadal888-91 Surcharges1890 (December)1d. on 2/- mint
block of four and four singles, one with wide space between
two" and

Estimate
£300.00 to £350.00



Lot 827 Grenadal888-91 Surcharges1890 (December)1d. on 2/-, variety
surcharge inverted, part original gum. A sound example of this
scarce stamp. Philatelic Foundation Certificate (1990). S.G.
44a, £750Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00
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Grenadal888-91 Surcharges1890 (December)1d. on 2/-, variety
“s" inverted, fresh unused without gum. Scarce. S.G. 44c,
£750Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more

information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180.00 to £200.00

Grenadal888-91 Surcharges1891 (January)1d. on 2/-, a block of
four with large part original gum, four unused singles with
small part gum (one browned), one variety wide space and two
used singles, fine. S.G. 45Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

HE

v oo Estimate
EEE £300.00 to £400.00
Lot 830 Grenadal888-91 Surcharges1891 (January)1d. on 2/- horizontal

pair, the Revenue overprint misplaced to foot and with the
right-hand stamp showing variety no stop after "d", fine mint.
Scarce. S.G. 45a, £500Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£180.00 to £200.00

Grenadal888-91 Surcharges1891 (January)1d. on 2/- horizontal
pairs with Inland Post C and G, and singles (3, one thinned);
generally good to fine with the pairs scarce. S.G. 45,
£490Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£140.00 to £180.00
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Lot 834

Grenadal888-91 Surcharges1891 (January)1d. on 2/-, variety
wide space, neatly cancelled with Inland G datestamp in blue on
1892 (5 Mar.) envelope addressed locally to the Rectory at St.
Andrew's with a further strike alongside; perf. defect at foot
though scarce and very attractive. S.G. 45bprovenance:Dr. R.P.
Towers, April 1995Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal888-91 Surcharges1891 (January)1d. on 8d. selection
with blocks of four (2, one including [26] with broken stop) and
pairs (5, one [26] with no stop after "1d") giving téte-béche
pairs, and singles (5), several with surcharge flaws, good to fine
mint. S.G. 46, 46cSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

Grenadal888-91 Surcharges1891 (January)1d. on 8d. block of
sixty comprising thirty téte-béche pairs, [35] with only small
trace of a stop, fine mint and nearly all unmounted. S.G. 46,
£1,200+Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300.00 to £400.00



Lot 835
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Lot 838

1891(Dec) SG 47

Grenadal888-91 Surcharges1891 (January)1d. on 8d. block of
forty-eight (6x8), [13-60] comprising twenty-four téte-béche
pairs, [33] with trace of a stop, mint and nearly all unmounted.
S.G. 46, £960+Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250.00 to £300.00

Grenadal888-91 Surcharges1891 (January)1ld. on 8d. used
selection comprising a block of four and a pair giving téte-
béche pairs, and fifteen singles, the pair and thirteen of the
Inland Post datestamps from A to E, a few in blue; generally
fine. S.G. 46, £525Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180.00 to £200.00

Grenadal888-91 Surcharges1891 (December)2'2d. on 8d.
selection with two handstamped "Specimen" showing both
types of small "2", a corner plate block of four, a strip of three
and two pairs giving téte-béche pairs and five singles (one with
line under "2"), good to fine mint. S.G. 47, £535Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £180.00

Grenadal1888-91 Surcharges1891 (December)2'2d. on 8d. used
selection, six with datestamps and eight with Inland Post A (2),
C, D (2), E, F in blue) and G, good to fine. S.G. 47, £154Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please

view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60.00 to £70.00
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Grenadal895-99 Issue’d to 1/- set of eight each overprinted
"specimen", the 2d. and an additional 2d. both showing variety
broken left leg of "m", fresh mint with many lightly mounted.
S.G. 48-55, £180+Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £100.00

Grenadal895-99 IssueA selection of Inland Post cancellations
on values to 1/- (4, three faded) comprising A (8), B (7), C (5),
D (8), E (3), F (5) and G (3), all different, 1898 envelope
registered to London bearing 1d. (2) and 2%-d. cancelled “c",
1899 envelope from St. George's to Barbados bearing Y2d. (2),
1900 envelope (tear) registered from St. Patrick's to London
franked at 3d. and 1902 1d. card from St. George's to London
cancelled with smaller and rarer type datestampSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120.00 to £150.00

Grenadal898 400th Anniversary Issue 2Y2d.A small group with
white paper overprinted "specimen", a mint pair, used (7, some
with Inland Post datestamps and one used in St. David's, the
earliest known date for this parish datestamp) and covers to
London (tear) and Tobago both cancelled “c", and blued paper
mint and two examples cancelled with G.P.0O. datestamps on
1906 envelope registered to Hull; also Trinidad 1898 2d.
overprinted "specimen" mintSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

GrenadaKing Edward VII1902-06 Definitive Issues1902 CA 1/-
imperforate plate proof in green and purple, the issued colour
of the 10/- value; traces of gumSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120.00 to £150.00



Lot 843

GrenadaKing Edward VII1902-06 Definitive Issues1906 '2d. to
10/- set of ten, fresh mint; also 1902 6d. and 1/- overprinted
"specimen" and a selection of used (31, one a fine 1902 2/-)
from both issues with Inland Post cancellations from A to
GSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

GrenadaKing Edward VII1906-11 Badge of the Colony Issue2d.
to 10/- set of ten overprinted "specimen”, the 10/- (no gum)
with variety broken left leg of "m", and a mint selection (42)
with values to 5/- and Y2d. to 1/- in blocks of four; generally
good to fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00

GrenadaKing Edward VII1906-11 Badge of the Colony IssueA
used collection with Inland Post datestamps A (4), B (4), F (2)
and G (2) on values to 2'2d., Parish datestamps (28) from
thirteen Offices on values to 6d., 1906 envelopes to New York
franked at 2'2d. cancelled A (superb) and 1907 envelope
registered to England bearing *2d. to 2'2d. with G.P.O. c.d.s.;
also a selection of Edwardian postcards (11, three bearing “2d.
values)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £100.00

GrenadaKing Edward VII1906-11 Badge of the Colony
Issuel1906 (6 Apr.) envelope to New York, franked at 2%-d. and
cancelled by light G with another clearer strike at lower left.
ScarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00



Lot 847 GrenadaKing Edward VII1906-11 Badge of the Colony
Issue1907 (30 Mar.) envelope (central vertical fold) to

Brighton, franked at 1d. (some lightly stained perfs) clearly

cancelled by G c.d.s. and showing another strike on face.

ScarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
m;..: - information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate

£100.00 to £120.00

Lot 848 GrenadaKing George VA mint collection including 1913-22 set
(10/- no gum) with additional 1/- and 1923 10/- overprinted
"specimen”, 1913-22 and 1921-31 sets (2) to 5/- with some
shades and a few blocks, 1934-36 set with Y2d. complete sheet
and 1935 Jubilee set; generally good to fineSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

Lot 849 GrenadaKing George V1916-18 War Tax 1d.A mint collection
with (June) handstamped "specimen" (2), plate blocks of four
(4), six and twelve, a pair and singles (5, one with overprint
inverted), two with triangle for "a" in "tax" and a couple with
small "a" in "war", and (Sept.)-18 with overprinted "specimen"
(2, one with broken left limb of "m", the other gum toned), a
pane of sixty (light overall gum toning) with R.1/6 showing bent
leg of "x" (ex John Davis with Bahamas 1d. plate block of four
showing the same variety), a block of forty (4x10), a block of
four and two singles, and used pair and single both with
missing pin flaw; generally fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

Lot 850 GrenadaKing George V1916-18 War Tax 1d.1916-18 selection of
covers/cards (12, six registered) to Egypt, St. Vincent,
Switzerland, Trinidad, USA (7) and one unaddressed, various

: combinations of value, two correctly used Trinidad with
ji)ﬁﬁ unoverprinted 1d., one used on first day (1 June 1916) and one

,4,4@,2%25%7, to with "too late" handstamp, one to Egypt censored, one to
2wy USA underfranked with 1d. only and with "t" handstamp and 6c.

Postage Due duplex. Generally fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00



Lot 851

Lot 852

1938-50 SG 157,157a
The shades of 157 here follow the Shelton

Lot 853
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Lot 854

1892 Postage Due

GrenadaKing George VI1937-50 IssueA largely mint collection
with Yad. (2), Y2d., 1d. (2), 1'2d. (2), 2d. (2), 2'2d. (2), 3d. (2)
and 6d. complete sheets, a couple showing start of line on sail
variety, Y2d. to 5/- set of twelve, one in 1947 UPU presentation
folder; also a range of the Victory issue with complete sheets
and a couple of other blocks with small plate flaws. Generally
fine with the sheets unmountedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£180.00 to £200.00

GrenadaKing George VI1937-50 Issue2'2d. bright blue (4) on
different papers and perf. 12%:x13% (6 with a pair, one Row 4/1
with printer's mark), fine used. S.G. 157, 157a, £1,140Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

GrenadaKing George VI1937-50 Issue3d. selection with perf.
13%2x12% (2) and perf. 122 (2) corner blocks of four, one of
the latter with line on sail flaw, a single with extra window and
broken handrail, mint, and a used single with colon flaw; also
%4d. strip of three, 1Y2d. block of four and a corner single, 2d.
blocks of four and nine, a single (used) and 5/- with various
minor flawsSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200.00 to £250.00

GrenadaPostage Due Stamps1892 (Apr.) 1d., 2d. and 3d. mint
(2d. with hinge remainders), and used with 1d. (6), 2d. (10) and
3d. (3, one with broken tip of "3"); the mint trio generally fine,
the used a little mixed. S.G. D1-D3, £650+Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00



Lot 855

1892 Postage Due (provisional)

Lot 857

GrenadaPostage Due Stamps1892 (Aug.-Oct.) Surcharges 1d.
on 6d. and 2d. on 6d. (2, one with re-entry) mint, 1d. on 6d.
with surcharge double, 1d. on 6d. (2), 1d. on 8d. (3), 2d. on 6d.
(2), 1d. on 8d. (3) and 2d.on 8d. (2) dated in period, generally
fine; also 2d. on 6d. forgery "mint". S.G. D4, D4b, D6, D7,
£855Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £250.00

GrenadaPostage Due Stamps1892 (12 Aug.) 1d. on 8d. grey-
brown, unused with small part original gum; trace of a corner
bend at lower left corner and small "p" handstamp on reverse.
A presentable example of this rare stamp, missing from so
many collections. S.G. D5, £3,000Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and

Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £600.00

GrenadaPostage Due Stamps1906-52 collection including 1906
1d. mint block of eighteen, one together with used 1d. with
damaged tip to “1" and one with used damaged top to “d", and
mint 3d. with thick "d", 1921-22 set of four overprinted
“specimen" and 1952 (Mar.) 2c. to 8c. set of four usedSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

GrenadaPostage Due StampsCoversA selection with 1892 quartet
with additional 1d. on 8d., all locally addressed, 1937 from USA
with 2d., 1944 addressed locally with 2d., 1952 with 1d., 2d. and
3d. used on last day, 1961-62 from Barbados (4), 1961 from
Canada, 1965 from Malta and 1968 addressed locally, all with
Cents valueSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150.00 to £200.00



Lot 859

GrenadaPostal StationeryPost Cards1879 Perkins Bacon 1d.
proof in brown with three impressions, two inverted, 1881 1d.
blue-green and 1%-d. brown, and 1881-82 De La Rue Keyplate
design 1d. and 1%d. unused and 1d. used to England;
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

GrenadaPostal StationeryPost Cards1886 '~d.+'-d., 1d., 1d.+1d.
and 1%2d. each overprinted "specimen”, a few unused, Y2d. to
London cancelled D in blue, 1d., uprated with 1d., to Germany
cancelled D and 1'd. to Germany; 1902 '2d. and 1d.
overprinted "specimen" and 1d. used to USA; 1912 %2d. and 1d.,
1923 1%d. and 1925 1d. overprinted "specimen", and QE (3);
generally fine. (21)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£120.00 to £150.00

GrenadaPostal StationeryEnvelopes1938 1d. and 1%-d.
overprinted "specimen", 1d. unused (3), 1d. used (3, two
uprated with other values, minor foxing), and 1951 5c. unused
and used (2, uprated and used in 1969 and 1970); generally
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £100.00

GrenadaPostal StationeryRegistered Envelopes1886 2d. sizes F
(overprinted "specimen") and H, 1889 De La Rue 2d. size G (3),
1902 2d. size F and G (overprinted "specimen", toned), 1912 2d.
size F overprinted "specimen" and two used (one a reverse only
with American propaganda label regarding tax on letters), 1929
3d. size overprinted "specimen”, 1936 3d. size F overprinted
"specimen” and a few others unused and used to 1959;
generally good to fine. (24)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00



Lot 863

Lot 864
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GrenadaPostal StationeryWrappers1886 1%2d. and 2d., 1902
%d. (2) and 1d., 1912 Yad. Y2d. and 1d., and 1938 *~d., all
overprinted "specimen”, a selection of unused, and used QV (3,
one cancelled C), KEVII 1d., KGVI Yid. and Y2d., 1949 1c.(3) and
1957 1c., used; the usual creases associated with wrappers and
generally good to fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£70.00 to £80.00

GrenadaPostal StationeryAerogrammesA collection with a
couple of pre-stamp formula types, 1949 6d. (6), 1952 12c. (5),
1953 12c. (5), 7c. (7) and 25c., and a range of QE, including
both dies; a few used throughout with some uprated,
duplication throughout; generally good to fine. (150)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60.00 to £80.00

GrenadaForgeriesSelection of Chalons comprising imperforated
1d. green (2) and 6d. rose (6) and perforated 1d. green (7
accompanied by unused S.G. 11) and 6d. rose (6); mixed
condition though an interesting group of various typesFSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £100.00

GrenadaRevenue Stamps1875-81 Chalon design surcharged, a
collection with values to £1 (£) and 1d. Surcharges, a few pairs
and varieties with "thrfe" for "three" in pair with normal and 1/-
"shillng"” (2, one on Bill of Exchange), and 1d. on small locally
addressed envelope; mixed condition. (70)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00
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Lot 870

THE STAMPS AND POSTAL HISTORY OF GRENADA: PART 3, 19072000

GrenadaRevenue Stamps1884 Keyplate selection with five
unused to 2/-, 2d. téte-béche mint pair, 4d. mint block of nine
with téte-béche pairs, 6d. téte-béche pair unused, a fiscally
selection to £1 with 3d., 1/- and 2/- téte-béche pairs, and 1d.,
2d. and 3d. postally used; "greens" in places and a few faults
though an unusual groupSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

GrenadaRevenue Stamps1903-15 Badge of the Colony £1 MCA
pen-cancelled (2), Script unused, and 1915 imperforate
printer's sample in grey and brown on thin card overprinted
"specimen"Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80.00 to £100.00

GrenadaRevenue StampsCovers and CancellationsA selection
with Inland Post with E (8 on Chalon values and Keyplate 1d.)
and G (6 on Chalon values with 6d. pair and Keyplate 1d.), and
single-ring datestamp on Chalon values (14) and Keyplates (9
to 1/-), some in blue. (39)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

GrenadaRevenue StampsCovers and CancellationsLate QV to
1979 collection of covers (46, one censored) and loose/pieces
adhesives (104) nearly all from a variety of Parish Offices and
including 1915 envelope to USA bearing 1d. (3, one bisected
diagonally), KEVII/KGV envelopes from Petit Martinique,
Grenville (3), St. David's (2), Happy Hill, Guoyave, Victoria,
Hermitage and Piedmontashes, and 1944 cover, 1945 piece and
two loose adhesives from the rare St. Patrick's Postal Station. A
fine lotSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500.00 to £600.00
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GrenadaRevenue StampsCovers and Cancellations1915-18 Red
Cross labels comprising no date type on 1915 front to England
and tied on reverse of 1918 envelope registered to USA, and
loose labels comprising no date, two dates (2), four dates and
five dates (two shades) unused and four date usedSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60.00 to £80.00

GrenadaKing George VI1937-50 Issue1942 (14 Feb.) envelope
from St. George's to England, bearing ~d. and 2d. sharing
double-ring datestamp and bearing, at lower left corner
"grenada/v/for victory" red and blue label; fine and very
rareSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£700.00 to £800.00

GrenadaRevenue StampsCovers and Cancellations1891 OHMS
envelope to England showing "grenada/official/paid” datestamp
and single-ring c.d.s. alongside, and 1916 with similar
datestamp, 1952 OHMS envelopes (2), one with "official
paid/grenada.b.w.i." c.d.s. and a piece with similar datestamp
for 1918, the earliest recorded date of use, and a selection of
Q.V.-KGV loose adhesives with Parcel Post (9), Money Order
Office (3) and Official Paid c.d.s., and 2%d. with Official Paid
handstampSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100.00 to £120.00

(x) Virgin IslandsEarly Letters and Handstamps1807 and 1811
entire letters ex the same correspondence from Liverpool to
Capt. Watters at Road Town, both sent at the Packet rate of
“2/1" with the first unpaid and with postmaster's charge of "6
bits", the second prepaid and charged "1 bit"Subject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120.00 to £150.00
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(x) Virgin IslandsEarly Letters and Handstamps1810 and 1813
entire letters ex the same correspondence to Capt. Watters at
Road Town, the first from "West End" sent by favour and
without postal markings or rates, the other sent prepaid at the
packet of "2/3" and with postmaster's charge of "1 bit"Subject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£120.00 to £150.00

(x) Virgin IslandsEarly Letters and Handstamps1825 (4 Sept.)
entire letter to Kendal, rated "2/4" and showing largely fine
“tortola/4 sep 25" datestamp on face, letter "a" crossed by filing
creaseSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100.00 to £120.00

(x) Virgin IslandsEarly Letters and Handstamps1827 and 1832
entires to London, both rated "2/2" and showing, on reverse,
“tortola/3 feb 27" and "tortola/9 may 32" datestamps, fine
strikes; the former with some discolouration and the
handstamp crossed by filing creaseSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100.00 to £120.00

(x) Virgin IslandsEarly Letters and Handstamps1831 (24 Jan.)
entire to London, rated "2/2" and showing, on reverse, largely
fine "tortola/24 jan 31" datestampSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100.00 to £120.00
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(x) Virgin IslandsEarly Letters and Handstamps1832 (3 Apr.)
entire to London, rated "2/2" and showing, on reverse, largely
fine "tortola/3 apr 32" datestampSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120.00 to £150.00

(x) Virgin IslandsEarly Letters and Handstamps1833 (8 Nov.)
entire to London, rated "2/2" and showing, on reverse, largely
fine "tortola/8 nov 33" datestampSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120.00 to £150.00

(x) Virgin IslandsStamps1866-1921 collection mounted in a
three-ring binder; the unused/mint with 1866 1d. (8) and 6d.
(12, three with large "v" and two with papermaker's
watermark), 1867-70 1d. (11), 4d. (7) and 6d. (5), 1867 1/- (63
with a marginal block and a couple on greyish paper), 1868 1/-
(40), 1878 1d. (9), 1879-80 '2d. yellow-buff (4) and 2'2d. (4),
1883-84 '2d. (6 with a plate number corner pair) and 1d. (4),
1887-89 1d. range with three sheets), 4d. (29 with two blocks of
four) and an imperforate proof with large margins, 6d. (34 with
a sheet) and 1/- (14 with a block of four), 1888 4d. on 1/- (30
with a block of four), 1899 range with some '2d. varieties, 4d.
"fourpencf" error (no gum, small thin), 1904 sets (2) and
1913-19 set; the used with the unused/mint with 1866 1d. (2,
one with forged perf. 15x12) and 6d. (13, one with large "v"),
1867 1d. (2), 4d. (7) and 6d. (3, one on white paper), 1867 1/-
(14, four on greyish paper), 1868 1/- (6), 1878 1d. (6), 1879-80
%2d. (2) and 2%d. (3), 1883-84 Y2d. yellow-buff (2) and 1d. (10),
1887-89 4d. (18), 6d. (13) and 1/- (6), 1888 4d. on 1/- (10 with a
pair), 1899 sets (2) and a couple of Y2d. varieties, 1904 sets (3)
and with some additional values to 2/6d. (3) and 5/- (3) and
1913-19 sets (2); condition mixed in places though of generally
good to fine appearance with some of the earlier stamps having
plate flaws, etc., and a fine lot for study and research. Believed
to catalogue c. £45,000Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£6,000.00 to £7,000.00



Lot 882 (x) Virgin IslandsStamps1866-1983 mint collection on Scott
printed leaves including 1866 1d. and 6d., 1867 1d., 4d., 6d.
and 1/-, 1867 1/-, 1879-80 1d. and 2%-d., 1883-84 set, 1887-89
set of four, 1888 4d. on 1/-, 1899 set, 1904 set, George V values
to 5/- and a comprehensive range of Queen Elizabeth; the
earlier issues in mixed conditionSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

=

Estimate
£400.00 to £500.00

Lot 883 (x) Virgin IslandsStamps1866-1990 unused/mint collection on
Scott printed leaves including 1866 1d. (2) and 6d., 1867 4d.
VIDEO and 1/-, 1867 1/-, 1879-80 1d. and 2'-d., 1883-84 set, 1887-89
AVAILABLE set of four, 1888 4d. on 1/-, 1899 set, 1904 set, George V
onwards apparently complete with the Q.E. issues in a Scott
o e album; generally good to fineSubject to 5% tax on Hammer

at the top of the page to access

R TR Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
SPINK £300.00 to £400.00
Lot 884 (x) Virgin IslandsStamps1866-99 collection, the unused/mint

with 1866 1d. (3), 1867-70 1d. (3), 1867 1/-, 1879-80 1d. and
2%d., 1883-84 '-d. yellow-buff and 1d. (4), 1887-89 1d. range,
4d. (6), 6d. (3) and 1/-, and 1899 range to 7d.; the used with
1867-70 4d., 1887-89 1d. selection, 4d. and 6d., and 1899 »d.
and 1d. groups; mixed condition in placesSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180.00 to £200.00

Lot 885 (x) Virgin IslandsStamps1866 perf. 12, white wove paper 1d.
green and toned paper 6d. rose-red, both in block of four with
part to large part original gum; one 1d. with a light diagonal
corner crease though of fine appearance and an attractive pair
of multiples. S.G. 1, 7, £440+Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

m S8l Estimate
'</ ] ‘f £180.00 to £200.00
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(x) Virgin IslandsStamps1867-70 pale rose paper, 4d. lake-red
sheet of twenty-five less margins at left and foot, [13] with
broken border variety at left, large part original gum with
fourteen remaining unmounted; one with a thin spot, otherwise
a fine and impressive multiple. S.G. 15,
£1,375+provenance:"Ursula"Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500.00 to £600.00

(x) Virgin IslandsStamps1867 with crimson frames
superimposed, 1/- black and rose-carmine on white paper
complete sheet of twenty (5x4), [11] with long-tailed "s" and
[19] with long sleeve, large part original gum with a large
percentage unmounted. A scarce and attractive multiple. S.G.
18, 18a, £2,000+provenance:Charlton HenrySubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£900.00 to £1,000.00

(x) Virgin IslandsStamps1887-89 1d. (4 with a pair), 4d. (4 with
a vertical pair), 6d. and 1/- (3 with a vertical pair), 1899 2%2d.,
6d. and 5/- and 1904 sets (2), all overprinted "specimen", and
1935 1'%%d. perforated "specimen", mint; the 1899 values and
one 1904 set toned though generally good to fine with the
1887-89 multiples scarce. Cat. £650++Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200.00 to £250.00

(x) Virgin IslandsStamps1899 Issue4d. brown, error "four
pencf”, unused with large part original gum; a couple of soiled
perfs. at top, otherwise fine. Philatelic Foundation Certificate
(1977). S.G. 46a, £750Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200.00 to £250.00
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(x) Virgin IslandsStamps1899 Issue4d. brown, error "four
pencf”, unused with large part original gum; a couple of half
perfs. at top, otherwise fine. Philatelic Foundation Certificate
(1997). S.G. 46a, £750Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200.00 to £250.00

(x) Virgin IslandsStamps1899 Issue4d. brown, error "four
pencf”, indistinct cancellation at lower left; small thinning at
"ca" of watermark, otherwise sound. Philatelic Foundation
Certificate (1994). S.G. 46a, £1,100Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200.00 to £250.00

(x) Virgin IslandsStamps1952 3c. printer's waste proof
imperforate pair in green and brown on greyish paper, also
showing part impressions of Brunei 1952 head in black; most
unusualSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100.00 to £120.00

(x) Virgin IslandsStampsForgeriesA selection by Fournier/Spiro,
comprising 1d., 6d. and 1/- (2, one with frames superimposed
and one with single frame), all in sheets of twenty five, 1d., 4d.,
6d. and 1/- (2) in blocks of four and 1/- single, various
cancellations; also 1/- "missing Virgin" attractive
exampleFSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250.00 to £300.00
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(x) Virgin IslandsCovers and Cancellations1899-1911 envelopes
(9, seven registered) bearing a range of the 1899 values to 1/-,
two long types with Y2d. and 1d. blocks of four cancelled "A91",
two album page size to England franked at 7d. and 9d. with *~d.
and 2%2d. values, a further example registered from Road Town
with 7d., one to U.S.A. with 1/- and three philatelic frankings to
GermanySubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250.00 to £300.00

(x) Virgin IslandsCovers and Cancellations1908-18 envelopes
(7, five registered) bearing KEVII values to 1/-, two addressed
locally with one bearing 1/- used alone, the others from Road
Town to Barbados with 1d. block of twelve, from Road Town to
Canada with values to 6d., to Switzerland with values to 1/- and
from Road Town to U.S.A. (2, one long); generally fineSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£180.00 to £200.00

(x) Virgin IslandsCovers and Cancellations1913-23 envelopes
(4, all registered) bearing 1913-19 values, one to U.S.A. with
~d. blocks of four (3) with Tortola datestamps, the others from
Road Town to Germany (2) and U.S.A. bearing 1/-, 2/6d. and 5/-
values, and 1917 envelope registered from Road Town to U.S.A.
bearing 193 1d. and War Tax 1d. (6)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120.00 to £150.00



Lot 897

(x) Virgin IslandsCovers and Cancellations1918-27 Wilson
envelopes (8) all registered from Virgin Gorda to England, one
with three 1913-19 values, the others with a selection of
1922-28 values to 1/-, 2/6d. (2) and 5/-, four with thee
registration handstamps applied in violetSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250.00 to £300.00

(x) Virgin IslandsCovers and Cancellations1922-35 envelopes
(13, all but one registered) to British Guiana, England (3) and
U.S.A. (9, one a 2d. registered envelope updated with 2%:d.),
bearing a variety of 1922-28 values to 1/- (one with a block of
four), all with Road Town or Tortola datestamps, and 1935
Silver Jubilee set of four on envelope registered from Road
Town to South AfricaSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250.00 to £300.00

(x) Virgin IslandsCovers and Cancellations1938-52 envelopes
(12, seven registered) from Road Town to Canada, England,
Ireland, Switzerland or U.S.A. bearing a variety of 1938-47
values to 6d., 1951 set and 1952 set with additional values to
24c., and one in combination with Leeward Islands values, one
with two different censor labels; also 1953 registered letter
receiptSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150.00 to £200.00



Lot 900

(x) Virgin IslandsCovers and CancellationsLeeward Islands used
in Virgin Islands1899 envelope to England, originally marked
and with the blue lines and "r" handstamp deleted, bearing
1890 '2d. (5) cancelled "a91" and with Virgin Islands datestamp
at foot, and 1902 (16 Sept.) envelope (a couple of small fox
marks) to St. Thomas bearing 1902 1d. on 7d. strip of three
(placed inverted) twice neatly cancelled with Tortola
datestampSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100.00 to £120.00

(x) Virgin IslandsCovers and CancellationsLeeward Islands used
in Virgin Islands1913 Kiderlen envelope registered from Road
Town to Germany, bearing 1910 5/- lightly cancelled by double-
ring datestamp; scarceSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80.00 to £100.00

(x) Virgin IslandsCovers and CancellationsLeeward Islands used
in Virgin Islands1913-52 envelopes (7, all registered)
comprising 1913 to U.S.A. with 1/-, 1922 to England and
Switzerland with 1/- and 5/-, 1926 from Virgin Gorda to England
with 6d., 1926 1d. envelope (minor foxing), uprated with 2d.
and L.I. 2%d., to Costa Rica, 1946 to England with Victory
values and 1952 to U.S.A. with KGVI Yd. and “2d. blocks of
four; generally good to fineSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150.00 to £200.00

(x) Virgin IslandsCovers and CancellationsLeeward Islands used
in Virgin IslandsA selection of loose values (69) including 1890
values to 1/-, 1897 Jubilee Y2d. to 1/-, 1902 Surcharges (12),
KEVII to 1/- with 2d. grey block of eight and George V to 4/-,
variously cancelled; a couple of 1/- values faded though
generally good to fine. Cat. £1,100+Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250.00 to £300.00



Lot 904

Lot 905

(x) Virgin IslandsCovers and CancellationsLeeward Islands used
in Virgin IslandsA selection of Q.V. postal stationery to Austria
or Bavaria (6), comprising 1d. and 1Y-2d. cards, 1'-d. reply paid
card, 2%-d. envelope and '2d. and 1d. wrappers, all cancelled
"A91" and with all but the wrappers showing Tortola or Virgin
IslandsSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150.00 to £200.00

(x) Virgin IslandsPostal StationeryA unused selection with Q.V.
1d., 1%2d. and Keyplate 1'2d. and Virgin '2d. (2, one overprinted
"specimen" and numbered "532" on reverse, possibly from a
postal archive) and 1d. (toned) cards, Virgin 1d. and KGV 1d.
envelopesSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60.00 to £380.00



Lot 906

(x) Virgin IslandsPostal StationeryA used selection of the Virgin
envelopes, comprising 1d. 120x94mm. (3, one from Road Town
to Montserrat, one registered to England and one, uprated with
4d., to U.S.A.), 1d. 140x78mm. (3, one uprated with 2d. and
1d.) and 2%d., all four to St. Thomas cancelled "A91", and 1d.
card from Road Town to Montserrat; a fine groupSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£250.00 to £300.00



